
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 22 SRIJEDA, 18. SVIBNJA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

16.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće Grada Novske, na sjednici održanoj 17. svibnja 2011. godine, 
donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Grada Novske za 2011. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Grada Novske za 2011. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 47/10 i 11/11), članak 1. mijenja se i glasi:

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS Planirano
Promjena

Novi iznos
Iznos (%)

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA					   
 	 Prihodi poslovanja	 44.387.011,00	 -2.803.110,00	 -6,32	 41.583.901,00
 	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 570.000,00	 0,00	 0,00	 570.000,00
 	 Rashodi poslovanja	 30.619.691,00	 309.970,00	 1,01	 30.929.661,00
 	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.397.576,00	 7.886.920,00	 51,22	 23.284.496,00
 	 RAZLIKA - MANJAK	 -1.060.256,00	 -11.000.000,00	 1.037,49	 -12.060.256,00
					   
B. 	RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA					   
 	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 0,00	 11.000.000,00	 0,00	 11.000.000,00
 	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 1.942.000,00	 0,00	 0,00	 1.942.000,00
 	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 -1.942.000,00	 11.000.000,00	 -566,43	 9.058.000,00
					   
C. 	RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
	 GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					   
 	 Vlastiti izvori	 3.002.256,00	 0,00	 0,00	 3.002.256,00
					   
 	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi, primici i izdaci utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda kako slijedi:



Stranica 722 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6	 Prihodi poslovanja	 44.387.011,00	 -2.803.110,00	 -6,32	 41.583.901,00

61	 Prihodi od poreza	 20.091.000,00	 0,00	 0,00	 20.091.000,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 19.376.000,00	 0,00	 0,00	 19.376.000,00
613	 Porezi na imovinu	 325.000,00	 0,00	 0,00	 325.000,00
614	 Porezi na robu i usluge	 390.000,00	 0,00	 0,00	 390.000,00

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  
	 subjekata unutar opće države	 11.850.660,00	 -2.803.110,00	 -23,65	 9.047.550,00
633	 Pomoći iz proračuna	 11.850.660,00	 -2.803.110,00	 -23,65	 9.047.550,00

64	 Prihodi od imovine	 6.211.000,00	 0,00	 0,00	 6.211.000,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 6.196.000,00	 0,00	 0,00	 6.196.000,00

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 6.234.351,00	 0,00	 0,00	 6.234.351,00
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 104.000,00	 0,00	 0,00	 104.000,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.650.351,00	 0,00	 0,00	 1.650.351,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 4.480.000,00	 0,00	 0,00	 4.480.000,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 570.000,00	 0,00	 0,00	 570.000,00

71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
723	 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

3	 Rashodi poslovanja	 30.619.691,00	 309.970,00	 1,01	 30.929.661,00

31	 Rashodi za zaposlene	 7.838.872,00	 0,00	 0,00	 7.838.872,00
311	 Plaće (Bruto)	 6.354.901,00	 0,00	 0,00	 6.354.901,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 311.040,00	 0,00	 0,00	 311.040,00
313	 Doprinosi na plaće	 1.172.931,00	 0,00	 0,00	 1.172.931,00

32	 Materijalni rashodi	 10.596.854,00	 79.970,00	 0,75	 10.676.824,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 713.294,00	 0,00	 0,00	 713.294,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.914.600,00	 0,00	 0,00	 1.914.600,00
323	 Rashodi za usluge	 6.444.300,00	 50.000,00	 0,78	 6.494.300,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.524.660,00	 29.970,00	 1,97	 1.554.630,00

34	 Financijski rashodi	 168.720,00	 200.000,00	 118,54	 368.720,00
342	 Kamate za primljene zajmove	 91.470,00	 0,00	 0,00	 91.470,00
343	 Ostali financijski rashodi	 77.250,00	 200.000,00	 258,90	 277.250,00



Broj 22 - Stranica 723»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

35	 Subvencije	 680.000,00	 0,00	 0,00	 680.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 680.000,00	 0,00	 0,00	 680.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 940.000,00	 0,00	 0,00	 940.000,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 940.000,00	 0,00	 0,00	 940.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.769.445,00	 0,00	 0,00	 1.769.445,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 1.769.445,00	 0,00	 0,00	 1.769.445,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 8.625.800,00	 30.000,00	 0,35	 8.655.800,00
381	 Tekuće donacije	 4.071.200,00	 0,00	 0,00	 4.071.200,00
382	 Kapitalne donacije	 1.833.600,00	 30.000,00	 1,64	 1.863.600,00
386	 Kapitalne pomoći	 2.721.000,00	 0,00	 0,00	 2.721.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 15.397.576,00	 7.886.920,00	 51,22	 23.284.496,00

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 570.000,00	 0,00	 0,00	 570.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 570.000,00	 0,00	 0,00	 570.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.944.371,00	 6.359.000,00	 161,22	 10.303.371,00
421	 Građevinski objekti	 3.444.471,00	 6.309.000,00	 183,16	 9.753.471,00
422	 Postrojenja i oprema	 229.900,00	 50.000,00	 21,75	 279.900,00
423	 Prijevozna sredstva	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 10.883.205,00	 1.527.920,00	 14,04	 12.411.125,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 3.799.725,00	 -618.600,00	 -16,28	 3.181.125,00
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 7.083.480,00	 2.146.520,00	 30,30	 9.230.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 0,00	 11.000.000,00	 0,00	 11.000.000,00

84	 Primici od zaduživanja	 0,00	 11.000.000,00	 0,00	 11.000.000,00
844	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih  
	 institucija izvan javnog sektora	 0,00	 11.000.000,00	 0,00	 11.000.000,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 1.942.000,00	 0,00	 0,00	 1.942.000,00

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 zajmova	 1.942.000,00	 0,00	 0,00	 1.942.000,00
542	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 banaka i ostalih financijskih institucija u  
	 javnom sektoru	 1.942.000,00	 0,00	 0,00	 1.942.000,00



Stranica 724 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9	 Vlastiti izvori	 3.002.256,00	 0,00	 0,00	 3.002.256,00

92	 Rezultat poslovanja	 3.002.256,00	 0,00	 0,00	 3.002.256,00
922	 Višak/manjak prihoda	 3.002.256,00	 0,00	 0,00	 3.002.256,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

POSEBNI DIO

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 47.959.267,00	 8.196.890,00	 17,09	 56.156.157,00

	 RAZDJEL 001 STRUČNA SLUŽBA ZA  
	 POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA I  
	 GRADONAČELNIKA	 3.406.781,00	 0,00	 0,00	 3.406.781,00
	 GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG 
	 ODJELA	 3.305.281,00	 0,00	 0,00	 3.305.281,00
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE  
	 UPRAVE	 3.305.281,00	 0,00	 0,00	 3.305.281,00
	 Program A01 0100 REDOVNA  
	 DJELATNOST	 3.305.281,00	 0,00	 0,00	 3.305.281,00
	 Aktivnost A01 0100 A100001 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE	 1.545.281,00	 0,00	 0,00	 1.545.281,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI  
	 I PRIMICI	 1.545.281,00	 0,00	 0,00	 1.545.281,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.545.281,00	 0,00	 0,00	 1.545.281,00
31	 Rashodi za zaposlene	 1.514.281,00	 0,00	 0,00	 1.514.281,00
311	 Plaće za redovan rad	 1.280.487,00	 0,00	 0,00	 1.280.487,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 13.550,00	 0,00	 0,00	 13.550,00
313	 Doprinosi na plaće	 220.244,00	 0,00	 0,00	 220.244,00

32	 Materijalni rashodi	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00
323	 Ostali rashodi za zaposlene	 31.000,00	 0,00	 0,00	 31.000,00

	 Aktivnost A01 0100 A100002 
	 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI	 1.751.500,00	 0,00	 0,00	 1.751.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.751.500,00	 0,00	 0,00	 1.751.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.751.500,00	 0,00	 0,00	 1.751.500,00
32	 Materijalni rashodi	 1.649.500,00	 0,00	 0,00	 1.649.500,00
321	 Službena putovanja	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00
321	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
322	 Literatura, časopisi	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
322	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 62.500,00	 0,00	 0,00	 62.500,00
322	 Materijal za čišćenje i održavanje	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00
322	 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
322	 Motorni benzin i gorivo	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
322	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
322	 Sitni inventar i auto gume	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
323	 Poštarina (pisma, tiskanice...)	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00
323	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
323	 Usluge tek. i inv. održ. prijevoznih sred. 	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
323	 Održavanje telefonske centrale	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00



Broj 22 - Stranica 725»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

323	 Usluge promidžbe i informiranja	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00
323	 Usluge kopiranja, uvezivanja, objava i sl. 	 138.000,00	 0,00	 0,00	 138.000,00
329	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstva	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
329	 Izbori za Vijeće mjesnih odbora	 185.000,00	 0,00	 0,00	 185.000,00
329	 Reprezentacija	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00
329	 Reprezentacija - posl. ručak	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00
329	 Reprezentacija - pokloni	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
329	 Cvijeće i aranžmani	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
329	 RTV pretplata	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Naknade za rad predsjednika mjesnih  
	 odbora	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 102.000,00	 0,00	 0,00	 102.000,00
381	 Tekuće donacije političkim strankama	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
381	 Donacija Vijeću srpske nacionalne manjine	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
381	 Savjet mladih	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Tekući projekt A01 0100 T100001 NABAVA 
	 OPREME	 8.500,00	 0,00	 0,00	 8.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 8.500,00	 0,00	 0,00	 8.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.500,00	 0,00	 0,00	 8.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 8.500,00	 0,00	 0,00	 8.500,00
422	 Uredska oprema i namještaj	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
422	 Ostala oprema	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

	 GLAVA 02 MJESNA SAMOUPRAVA	 101.500,00	 0,00	 0,00	 101.500,00
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE  
	 UPRAVE	 101.500,00	 0,00	 0,00	 101.500,00
	 Program A01 0100 REDOVNA  
	 DJELATNOST	 101.500,00	 0,00	 0,00	 101.500,00
	 Aktivnost A01 0100 A100002  
	 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI	 101.500,00	 0,00	 0,00	 101.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 101.500,00	 0,00	 0,00	 101.500,00
	 Korisnik MJESNI ODBOR NOVSKA	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
422	 Nabava uredske opreme	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
322	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Sitni inventar	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
422	 Nabava opreme	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 726 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00
32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00
322	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
322	 Sitni inventar	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
329	 Obilježavanje sv. Mihovila	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
329	 Športski susreti	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
422	 Nabava opreme	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 7.800,00	 0,00	 0,00	 7.800,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00
32	 Materijalni rashodi	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00
322	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00
322	 Sitni inventar	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
422	 Nabava opreme	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Materijal za čišćenje	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
322	 Potrošni materijal	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
322	 Sitni inventar	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
322	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Sitni inventar	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
422	 Nabava opreme	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 727»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
422	 Nabava opreme	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 7.200,00	 0,00	 0,00	 7.200,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
322	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Sitni inventar	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00
422	 Nabava opreme	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
322	 Sitni inventar	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
422	 Nabava opreme	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
322	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Sitni inventar	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
422	 Nabava opreme	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
322	 Potrošni materijal	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
322	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Sitni inventar	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00
32	 Materijalni rashodi	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00
322	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Sitni inventar	 1.800,00	 0,00	 0,00	 1.800,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 728 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00
422	 Nabava opreme	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR NOVI 
	 GRABOVAC	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR KRIČKE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJ. ZA DRUŠ.  
	 DJELAT. I IMOV. PRAVE POSLOVE	 13.023.571,00	 29.970,00	 0,23	 13.053.541,00
	 GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG 
	 ODJELA	 1.475.988,00	 0,00	 0,00	 1.475.988,00
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE  
	 UPRAVE	 1.475.988,00	 0,00	 0,00	 1.475.988,00
	 Program A01 0100 REDOVNA  
	 DJELATNOST	 926.517,00	 0,00	 0,00	 926.517,00
	 Aktivnost A01 0100 A100001 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE	 656.017,00	 0,00	 0,00	 656.017,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 656.017,00	 0,00	 0,00	 656.017,00

3	 Rashodi poslovanja	 656.017,00	 0,00	 0,00	 656.017,00
31	 Rashodi za zaposlene	 656.017,00	 0,00	 0,00	 656.017,00
311	 Plaće za redovan rad	 559.741,00	 0,00	 0,00	 559.741,00
313	 Doprinosi na plaću	 96.276,00	 0,00	 0,00	 96.276,00

	 Aktivnost A01 0100 A100002 
	 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI	 270.500,00	 0,00	 0,00	 270.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 215.500,00	 0,00	 0,00	 215.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 215.500,00	 0,00	 0,00	 215.500,00
32	 Materijalni rashodi	 215.500,00	 0,00	 0,00	 215.500,00
321	 Službena putovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
321	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
322	 Literatura, časopisi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
322	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
322	 Sitni inventar	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Ostale intelektualne usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
323	 Tiskarske i grafičke usluge, objave oglasa	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
329	 Troškovi sudskih i upravnih sporova	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE 
	 NAMJENE	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
329	 Troškovi provođenja progr. raspol. 
	 polj. zemljištem	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 729»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Program A01 0101 KUPNJA NEKRETNINA	 549.471,00	 0,00	 0,00	 549.471,00
	 Kapitalni projekt A01 0101 K100001 OTKUP  
	 ZEMLJIŠTA	 370.000,00	 0,00	 0,00	 370.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 90.392,00	 0,00	 0,00	 90.392,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 90.392,00	 0,00	 0,00	 90.392,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 imovine	 90.392,00	 0,00	 0,00	 90.392,00
411	 Otkup zemljišta	 90.392,00	 0,00	 0,00	 90.392,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 279.608,00	 0,00	 0,00	 279.608,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 279.608,00	 0,00	 0,00	 279.608,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 imovine	 279.608,00	 0,00	 0,00	 279.608,00
411	 Otkup zemljišta	 279.608,00	 0,00	 0,00	 279.608,00

	 Kapitalni projekt A01 0101 K100002 
	 OTKUP STAMBENIH OBJEKATA	 179.471,00	 0,00	 0,00	 179.471,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 179.471,00	 0,00	 0,00	 179.471,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 179.471,00	 0,00	 0,00	 179.471,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 179.471,00	 0,00	 0,00	 179.471,00
421	 Otkup stambenih objekata	 179.471,00	 0,00	 0,00	 179.471,00

	 GLAVA 02 PRORAČUNSKI KORISNICI	 5.654.538,00	 0,00	 0,00	 5.654.538,00
	 PRORAČUNSKI KORISNIK 28926 PUČKO  
	 OTVORENO UČILIŠTE	 1.239.714,00	 0,00	 0,00	 1.239.714,00
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 1.239.714,00	 0,00	 0,00	 1.239.714,00
	 Program C01 0100 OBRAZOVANJE	 682.054,00	 0,00	 0,00	 682.054,00
	 Aktivnost C01 0100 A100001 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE	 523.400,00	 0,00	 0,00	 523.400,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 523.400,00	 0,00	 0,00	 523.400,00

3	 Rashodi poslovanja	 523.400,00	 0,00	 0,00	 523.400,00
31	 Rashodi za zaposlene	 523.400,00	 0,00	 0,00	 523.400,00
311	 Plaće za redovan rad	 437.000,00	 0,00	 0,00	 437.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 11.200,00	 0,00	 0,00	 11.200,00
313	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 75.200,00	 0,00	 0,00	 75.200,00

	 Aktivnost C01 0100 A100002 
	 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI	 158.654,00	 0,00	 0,00	 158.654,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 158.654,00	 0,00	 0,00	 158.654,00

3	 Rashodi poslovanja	 158.654,00	 0,00	 0,00	 158.654,00
32	 Materijalni rashodi	 154.404,00	 0,00	 0,00	 154.404,00
321	 Služena putovanja	 2.550,00	 0,00	 0,00	 2.550,00
321	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 44.044,00	 0,00	 0,00	 44.044,00
322	 Uredski materijal i ostali mate. rashodi	 5.100,00	 0,00	 0,00	 5.100,00
322	 Energija	 41.250,00	 0,00	 0,00	 41.250,00
322	 Materijal i dijelovi za tekuće i inves.  
	 održavanje	 6.300,00	 0,00	 0,00	 6.300,00
322	 Sitni inventar	 1.700,00	 0,00	 0,00	 1.700,00
323	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 730 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

323	 Intelektualne i osobne usluge	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
329	 Premije osiguranja	 9.400,00	 0,00	 0,00	 9.400,00
329	 Članarine	 3.060,00	 0,00	 0,00	 3.060,00

34	 Financijski rashodi	 4.250,00	 0,00	 0,00	 4.250,00
343	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 4.250,00	 0,00	 0,00	 4.250,00

	 Program C01 0101 KULTURA	 557.660,00	 0,00	 0,00	 557.660,00
	 Aktivnost C01 0101 A100001 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE	 144.710,00	 0,00	 0,00	 144.710,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 144.710,00	 0,00	 0,00	 144.710,00

3	 Rashodi poslovanja	 144.710,00	 0,00	 0,00	 144.710,00
31	 Rashodi za zaposlene	 144.710,00	 0,00	 0,00	 144.710,00
311	 Plaće za redovan rad	 120.060,00	 0,00	 0,00	 120.060,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
313	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 20.650,00	 0,00	 0,00	 20.650,00

	 Aktivnost C01 0101 A100002 
	 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI	 327.950,00	 0,00	 0,00	 327.950,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 327.950,00	 0,00	 0,00	 327.950,00

3	 Rashodi poslovanja	 38.950,00	 0,00	 0,00	 38.950,00
32	 Materijalni rashodi	 38.950,00	 0,00	 0,00	 38.950,00
321	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 12.600,00	 0,00	 0,00	 12.600,00
322	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00
322	 Energija	 16.200,00	 0,00	 0,00	 16.200,00
322	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 2.550,00	 0,00	 0,00	 2.550,00
322	 Sitni inventar	 1.700,00	 0,00	 0,00	 1.700,00
323	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00
329	 Premije osiguranja	 900,00	 0,00	 0,00	 900,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 289.000,00	 0,00	 0,00	 289.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 zajmova	 289.000,00	 0,00	 0,00	 289.000,00
542	 Otplata glavnice	 289.000,00	 0,00	 0,00	 289.000,00

	 Tekući projekt C01 0101 T100001 
	 MANIFESTACIJE	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
32	 Materijalni rashodi	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
329	 Kazališne predstave	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

	 PRORAČUNSKI KORISNIK 28934 
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA ANTE JAGAR	 1.377.060,00	 0,00	 0,00	 1.377.060,00
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 1.377.060,00	 0,00	 0,00	 1.377.060,00
	 Program C01 0101 KULTURA	 1.377.060,00	 0,00	 0,00	 1.377.060,00
	 Aktivnost C01 0101 A100003  
	 KNJIŽNIČARSTVO	 1.288.060,00	 0,00	 0,00	 1.288.060,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.239.110,00	 0,00	 0,00	 1.239.110,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.239.110,00	 0,00	 0,00	 1.239.110,00
31	 Rashodi za zaposlene	 917.710,00	 0,00	 0,00	 917.710,00
311	 Plaće za redovan rad	 765.960,00	 0,00	 0,00	 765.960,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
313	 Doprinosi na plaću	 131.750,00	 0,00	 0,00	 131.750,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 731»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

32	 Materijalni rashodi	 314.400,00	 0,00	 0,00	 314.400,00
321	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
321	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 80.400,00	 0,00	 0,00	 80.400,00
321	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00
322	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
322	 Energija	 84.000,00	 0,00	 0,00	 84.000,00
322	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
322	 Sitni inventar	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
323	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
323	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 21.000,00	 0,00	 0,00	 21.000,00
323	 Komunalne usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
323	 Intelektualne i osobne usluge	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
323	 Računalne usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
329	 Premije osiguranja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

34	 Financijski rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
343	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 48.950,00	 0,00	 0,00	 48.950,00

3	 Rashodi poslovanja	 48.950,00	 0,00	 0,00	 48.950,00
31	 Rashodi za zaposlene	 43.150,00	 0,00	 0,00	 43.150,00
311	 Plaće za redovan rad - Općina Lipovljani	 36.800,00	 0,00	 0,00	 36.800,00
313	 Doprinosi na plaću - Općina Lipovljani	 6.350,00	 0,00	 0,00	 6.350,00

32	 Materijalni rashodi	 5.800,00	 0,00	 0,00	 5.800,00
321	 Službena putovanja Općina Lipovljani	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
321	 Stručno usavršavanje zaposlenika - Općina  
	 Lipovljani	 800,00	 0,00	 0,00	 800,00
322	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Tekući projekt C01 0101 T100007 DJEČJA 
	 IGRAONICA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Dječja igraonica	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Tekući projekt C01 0101 T100008 KNJIŽEVNI 
	 SUSRETI I IZLOŽBE	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
329	 Književni susreti	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Tekući projekt C01 0101 T100009 NABAVA 
	 OPREME	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
422	 Oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
424	 Knjige, umjetnička i znanstvena djela i  
	 ostale vrijednosti	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 732 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
	 imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
424	 Knjige, umjetn. i znan. djela i ost.  
	 vrijed. - Min. Lipovljani	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt C01 0101 T100010 
	 UNIKATOVE RADIONICE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 4.400,00	 0,00	 0,00	 4.400,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.400,00	 0,00	 0,00	 4.400,00
32	 Materijalni rashodi	 4.400,00	 0,00	 0,00	 4.400,00
329	 Unikatove radionice - Županija	 4.400,00	 0,00	 0,00	 4.400,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00

3	 Rashodi poslovanja	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00
32	 Materijalni rashodi	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00
329	 Unikatove radionice	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00

	 PRORAČUNSKI KORISNIK 28942 DJEČJI 
	 VRTIĆ RADOST	 3.037.764,00	 0,00	 0,00	 3.037.764,00
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 3.037.764,00	 0,00	 0,00	 3.037.764,00
	 Program C01 0107 PREDŠKOLSKI  
	 ODGOJ	 3.037.764,00	 0,00	 0,00	 3.037.764,00
	 Aktivnost C01 0107 A100001 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE	 2.531.364,00	 0,00	 0,00	 2.531.364,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.531.364,00	 0,00	 0,00	 2.531.364,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.531.364,00	 0,00	 0,00	 2.531.364,00
31	 Rashodi za zaposlene	 2.531.364,00	 0,00	 0,00	 2.531.364,00
311	 Plaće za redovan rad	 2.065.754,00	 0,00	 0,00	 2.065.754,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 110.300,00	 0,00	 0,00	 110.300,00
313	 Doprinosi na plaću	 355.310,00	 0,00	 0,00	 355.310,00

	 Aktivnost C01 0107 A100002 
	 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI	 306.400,00	 0,00	 0,00	 306.400,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 274.400,00	 0,00	 0,00	 274.400,00

3	 Rashodi poslovanja	 274.400,00	 0,00	 0,00	 274.400,00
32	 Materijalni rashodi	 274.400,00	 0,00	 0,00	 274.400,00
321	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i  
	 odvojeni život	 274.400,00	 0,00	 0,00	 274.400,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
322	 Sitni inventar - županija	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
422	 Postrojenje i oprema - država	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 733»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Tekući projekt C01 0107 T100001 NABAVA 
	 OPREME	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
451	 Rekonstrukcija sanitarnog čvora	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 GLAVA 03 KULTURA, ŠPORT, MLADEŽ 
	 I SOCIJALNA SKRB	 4.296.045,00	 29.970,00	 0,70	 4.326.015,00
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 4.296.045,00	 29.970,00	 0,70	 4.326.015,00
	 Program C01 0101 KULTURA	 566.500,00	 29.970,00	 5,29	 596.470,00
	 Aktivnost C01 0101 A100004 KUD-ovi	 94.000,00	 0,00	 0,00	 94.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 94.000,00	 0,00	 0,00	 94.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 94.000,00	 0,00	 0,00	 94.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 94.000,00	 0,00	 0,00	 94.000,00
381	 KLAPA »Ogrc«	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
381	 KUD »BROČICE« BROČICE	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00
381	 KUD »ŠUBIĆ« NOVSKA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
381	 KUD »BREST« BRESTAČA	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00
381	 KUD »KOLO« ST. GRABOVAC	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00

	 Aktivnost C01 0101 A100005 OSTALE 
	 UDRUGE U KULTURI	 20.700,00	 0,00	 0,00	 20.700,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.700,00	 0,00	 0,00	 20.700,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.700,00	 0,00	 0,00	 20.700,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 20.700,00	 0,00	 0,00	 20.700,00
381	 Udruga žena »Iskra«	 4.700,00	 0,00	 0,00	 4.700,00
381	 Filatelističko-numizmatičko društvo  
	 »Novska 94«	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
381	 Novljansko akademsko društvo	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 Aktivnost C01 0101 A100006 OČUVANJE 
	 KULTURNE BAŠTINE	 160.800,00	 0,00	 0,00	 160.800,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 91.800,00	 0,00	 0,00	 91.800,00

3	 Rashodi poslovanja	 17.800,00	 0,00	 0,00	 17.800,00
32	 Materijalni rashodi	 17.800,00	 0,00	 0,00	 17.800,00
329	 Popisivanje i stručno dokumentiranje  
	 zbirke Sajko	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
329	 Sufinanciranje održavanja zbirke »Sajko«	 12.800,00	 0,00	 0,00	 12.800,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 74.000,00	 0,00	 0,00	 74.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 74.000,00	 0,00	 0,00	 74.000,00
451	 Obnova tradicijske kuće - S. Subocka	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00
451	 Obnova tradicijske kuće - S. Subocka - projekt	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE 
	 NAMJENE	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
329	 Restauracija namještaja ljekarne	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 734 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00
32	 Materijalni rashodi	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00
329	 Restauracija namještaja ljekarne	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
329	 Popisivanje i stručno dokumentiranje  
	 zbirke Sajko	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
329	 Obnova tradicijske kuće S. Subocka	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Restauracija namještaja ljekarne	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
329	 Popisivanje i stručno dokumentiranje  
	 zbirke Sajko	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
451	 Obnova tradicijske kuće S. Subocka	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt C01 0101 T100001 
	 MANIFESTACIJE	 291.000,00	 29.970,00	 10,30	 320.970,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 291.000,00	 29.970,00	 10,30	 320.970,00

3	 Rashodi poslovanja	 291.000,00	 29.970,00	 10,30	 320.970,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 29.970,00	 59,94	 79.970,00
329	 Obilježavanje akcije »Bljesak«	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
329	 Obilježavanje Dana grada	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
329	 Dan branitelja Novske	 0,00	 29.970,00	 0,00	 29.970,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 241.000,00	 0,00	 0,00	 241.000,00
381	 Obilježavanje akcije »Bljesak«	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
381	 Obilježavanje Dana grada	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
381	 Obilježavanje Božića i Nove godine	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00
381	 Manifestacija »Ljeto u Novskoj«	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

	 Program C01 0102 ŠPORT	 1.641.000,00	 0,00	 0,00	 1.641.000,00
	 Aktivnost C01 0102 A100001  
	 FINANCIRANJE ŠPORTSKIH KLUBOVA	 1.300.000,00	 0,00	 0,00	 1.300.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.300.000,00	 0,00	 0,00	 1.300.000,00
	 Korisnik ZŠUGN	 1.300.000,00	 0,00	 0,00	 1.300.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.300.000,00	 0,00	 0,00	 1.300.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 1.300.000,00	 0,00	 0,00	 1.300.000,00
381	 Sredstva za Libertas	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
381	 Poticanje športa invalida	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
381	 Održavanje svlačionica po naseljima	 38.000,00	 0,00	 0,00	 38.000,00
381	 Teniski klub Novska - najam terena	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
381	 Muški RK Novska	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
381	 Košarkaški klub Novska	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
381	 Kuglački klub Novska	 165.000,00	 0,00	 0,00	 165.000,00
381	 Ostali športski klubovi - redovan rad	 445.000,00	 0,00	 0,00	 445.000,00
381	 Memorijalni i malonogometni turniri	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Materijalni troškovi ZŠUGN	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
381	 Školski športski klubovi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
381	 Zimski malonogometni turnir	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 735»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Aktivnost C01 0102 A100002 TEKUĆE 
	 ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH OBJEKATA	 341.000,00	 0,00	 0,00	 341.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 341.000,00	 0,00	 0,00	 341.000,00
	 Korisnik ZŠUGN	 245.000,00	 0,00	 0,00	 245.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 245.000,00	 0,00	 0,00	 245.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 245.000,00	 0,00	 0,00	 245.000,00
381	 Održavanje športskih objekata	 245.000,00	 0,00	 0,00	 245.000,00

	 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA	 96.000,00	 0,00	 0,00	 96.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 96.000,00	 0,00	 0,00	 96.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 96.000,00	 0,00	 0,00	 96.000,00
363	 Održavanje športske dvorane	 96.000,00	 0,00	 0,00	 96.000,00

	 Program C01 0103 DJECA I MLADEŽ	 607.000,00	 0,00	 0,00	 607.000,00
	 Aktivnost C01 0103 A100001 KOLICA ZA  
	 NOVLJANSKOG KLINCA	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
372	 Kolica za novljanskog klinca	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 Aktivnost C01 0103 A100002 STUDENTSKE 
	 STIPENDIJE	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
372	 Studentske stipendije	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00

	 Tekući projekt C01 0103 T100001 UDRUGE 
	 MLADEŽI	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
381	 Udruga za poticanje šport. aktiv. i kom.  
	 kreativ. »Ogrc«	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
381	 Izviđački odred »Paludina« Novska	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
381	 Udruga mladih Novske	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
381	 Društvo naša djeca Brestača	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
381	 Društvo naša djeca »Osmijeh« Rajić	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Program C01 0104 SOCIJALNA SKRB	 1.451.545,00	 0,00	 0,00	 1.451.545,00
	 Aktivnost C01 0104 A100001 POMOĆ  
	 GRAĐANIMA I KUĆANSTVU	 827.200,00	 0,00	 0,00	 827.200,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 657.000,00	 0,00	 0,00	 657.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 657.000,00	 0,00	 0,00	 657.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 657.000,00	 0,00	 0,00	 657.000,00
372	 Božićni pokloni po socijalnom programu	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
372	 Pomoć za troškove stanovanja - rež. troš. 	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
372	 Sufinanciranje nabave školskog pribora	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 736 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

372	 Pomoć za školovanje izvan mjesta 
	 prebivališta	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
372	 Pomoć za podmirenje pogrebnih troškova	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
372	 Ostale pomoći	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00
372	 Oslobođenja od plaćanja kom. naknade	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00
372	 SUVAG i druge ustanove za posebna liječenja	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 170.200,00	 0,00	 0,00	 170.200,00

3	 Rashodi poslovanja	 170.200,00	 0,00	 0,00	 170.200,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 170.200,00	 0,00	 0,00	 170.200,00
372	 Pomoć za ogrjev	 170.200,00	 0,00	 0,00	 170.200,00

	 Aktivnost C01 0104 A100002 HUMANITARNE 
	 UDRUGE	 318.100,00	 0,00	 0,00	 318.100,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 318.100,00	 0,00	 0,00	 318.100,00

3	 Rashodi poslovanja	 318.100,00	 0,00	 0,00	 318.100,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 318.100,00	 0,00	 0,00	 318.100,00
381	 Ostale humanitarne udruge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
381	 Centar za žene »Adela« - »Sigurna kuća«	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
381	 Crveni križ - redovna djelatnost	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00
381	 Crveni križ - rad logopeda	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
381	 Crveni križ - program prevencije ovisnosti	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00
381	 Udruga invalida SMŽ	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00
381	 Udruga slijepih	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
382	 Udruga umirovljenika	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
382	 Nabava automobila - Crveni križ	 20.100,00	 0,00	 0,00	 20.100,00

	 Aktivnost C01 0104 A100003 
	 SUFINANCIRANJE	 306.245,00	 0,00	 0,00	 306.245,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 306.245,00	 0,00	 0,00	 306.245,00
	 Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 70.245,00	 0,00	 0,00	 70.245,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.245,00	 0,00	 0,00	 70.245,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 70.245,00	 0,00	 0,00	 70.245,00
372	 Sufinanciranje boravka djece u vrtiću	 70.245,00	 0,00	 0,00	 70.245,00

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00
363	 Troškovi prehrane za djecu po soc. programu	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
363	 Financiranje prehrane za djecu po  
	 soc. programu	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LIPOVLJANI	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00
363	 Financiranje prehrane za djecu po  
	 soc. programu	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 737»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Program C01 0105 TEHNIČKA KULTURA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Aktivnost C01 0105 A100001 UDRUGE U  
	 TEHNIČKOJ KULTURI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
381	 Gradska zajednica tehničke kulture	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
382	 Gradska zajednica tehničke kulture	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 GLAVA 04 UDRUGE, ZAJEDNICE I 
	 TRGOVAČKA DRUŠTVA	 937.000,00	 0,00	 0,00	 937.000,00
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 937.000,00	 0,00	 0,00	 937.000,00
	 Program C01 0106 FINANCIRANJE  
	 UDRUGA I USTANOVA	 937.000,00	 0,00	 0,00	 937.000,00
	 Aktivnost C01 0106 A100001 UDRUGE  
	 IZ DOMOVINSKOG RATA	 199.500,00	 0,00	 0,00	 199.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 199.500,00	 0,00	 0,00	 199.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 199.500,00	 0,00	 0,00	 199.500,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 199.500,00	 0,00	 0,00	 199.500,00
381	 HVIDR-a	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00
381	 Udruga udovica Domovinskog rata	 18.000,00	 0,00	 0,00	 18.000,00
381	 Udruga roditelja poginulih branitelja	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
381	 Udruga dragovoljaca Domovinskog rata	 27.000,00	 0,00	 0,00	 27.000,00
381	 Hrvatski časnički zbor Novska	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
381	 Udruga hrv. branitelja Dom. rata policije SMŽ	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
381	 Udruga specijalaca Dom. rata MUP-a,  
	 »Ris« Kutina, ogranak Nov	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

	 Aktivnost C01 0106 A100002 TURISTIČKA 
	 ZAJEDNICA GRADA	 102.000,00	 0,00	 0,00	 102.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 102.000,00	 0,00	 0,00	 102.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 102.000,00	 0,00	 0,00	 102.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 102.000,00	 0,00	 0,00	 102.000,00
381	 Turistička zajednica Grada Novske	 102.000,00	 0,00	 0,00	 102.000,00

	 Aktivnost C01 0106 A100003 VJERSKE 
	 ZAJEDNICE	 380.000,00	 0,00	 0,00	 380.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 380.000,00	 0,00	 0,00	 380.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 380.000,00	 0,00	 0,00	 380.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 380.000,00	 0,00	 0,00	 380.000,00
382	 Župa sv. Luke	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
382	 Župa sv. Tome	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
382	 Župa bl. A. Stepinca	 285.000,00	 0,00	 0,00	 285.000,00
382	 Župa sv. Josipa, Lipovljani - crkva u  
	 S. Subockoj	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Aktivnost C01 0106 A100004 OSTALE  
	 UDRUGE	 55.500,00	 0,00	 0,00	 55.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 55.500,00	 0,00	 0,00	 55.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 55.500,00	 0,00	 0,00	 55.500,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 55.500,00	 0,00	 0,00	 55.500,00
381	 Udruga bivših pol. zatvorenika	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
381	 Udruga antifašista	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
381	 Društvo za uzgoj malih kućnih životinja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 738 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

381	 Udruga žena »Suboćanka«	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
381	 Udruga golubara	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
381	 Ostale tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Udruga uzgajivača konja »Hrvatski posavac«	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Udruga govedara	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Udruga žena »Orhideja« St. Subocka	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
381	 Društvo za uzgoj i zašttiu ptica Novska	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
381	 Sufinanciranje rada HGSS - stanica Novska	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
382	 Udruga uzgajivača lješnjaka	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

	 Aktivnost C01 0106 A100005 UNAPREĐENJE 
	 RADIJSKE DJELATNOSTI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
363	 Radio postaja Novska	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 GLAVA 05 OSNOVNO I SREDNJE 
	 ŠKOLSTVO	 480.000,00	 0,00	 0,00	 480.000,00
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 480.000,00	 0,00	 0,00	 480.000,00
	 Program C01 0100 OBRAZOVANJE	 480.000,00	 0,00	 0,00	 480.000,00
	 Tekući projekt C01 0100 T100001  
	 UNAPREĐENJE OBRAZOVANJA	 228.000,00	 0,00	 0,00	 228.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 228.000,00	 0,00	 0,00	 228.000,00

	 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
363	 Sufinanciranje obrazovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA	 63.000,00	 0,00	 0,00	 63.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 63.000,00	 0,00	 0,00	 63.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 63.000,00	 0,00	 0,00	 63.000,00
363	 Sufinanciranje obrazovanja	 63.000,00	 0,00	 0,00	 63.000,00

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
363	 Sufinanciranje obrazovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LIPOVLJANI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
363	 Sanacija krovišta PŠ Nova Subocka	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Korisnik GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
363	 Sufinanciranje obrazovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 739»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Tekući projekt C01 0100 T100003 
	 PRIJEVOZ UČENIKA	 252.000,00	 0,00	 0,00	 252.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 252.000,00	 0,00	 0,00	 252.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 252.000,00	 0,00	 0,00	 252.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 252.000,00	 0,00	 0,00	 252.000,00
372	 Sufinanciranje troškova prijevoza učenika	 252.000,00	 0,00	 0,00	 252.000,00

	 GLAVA 06 ZDRAVSTVO	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
	 Program C01 0108 ZDRAVSTVO	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
	 Aktivnost C01 0108 A100001 PODIZANJE  
	 STANDARDA HITNE MEDICINSKE POMOĆI	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
363	 Dom zdravlja Kutina	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 RAZDJEL 003 UPR. ODJEL ZA KOM.  
	 GOSPODARS. PROSTOR. UREĐENJE, 
	 GRADITELJ. I ZAŠ. OKOL.	 28.357.104,00	 7.966.920,00	 28,09	 36.324.024,00
	 GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG 
	 ODJELA	 1.517.399,00	 50.000,00	 3,30	 1.567.399,00
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE  
	 UPRAVE	 1.517.399,00	 50.000,00	 3,30	 1.567.399,00
	 Program A01 0100 REDOVNA  
	 DJELATNOST	 1.517.399,00	 50.000,00	 3,30	 1.567.399,00
	 Aktivnost A01 0100 A100001 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE	 857.899,00	 0,00	 0,00	 857.899,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 857.899,00	 0,00	 0,00	 857.899,00

3	 Rashodi poslovanja	 857.899,00	 0,00	 0,00	 857.899,00
31	 Rashodi za zaposlene	 857.899,00	 0,00	 0,00	 857.899,00
311	 Plaće za redovan rad	 614.728,00	 0,00	 0,00	 614.728,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 57.990,00	 0,00	 0,00	 57.990,00
313	 Doprinosi na plaću	 185.181,00	 0,00	 0,00	 185.181,00

	 Aktivnost A01 0100 A100002 
	 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI	 356.500,00	 0,00	 0,00	 356.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 356.500,00	 0,00	 0,00	 356.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 356.500,00	 0,00	 0,00	 356.500,00
32	 Materijalni rashodi	 311.500,00	 0,00	 0,00	 311.500,00
321	 Službena putovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
321	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
322	 Literatura, publikacije, časopisi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
322	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
322	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Savjetničke usluge	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
323	 Održavanje web stranice Grada	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
323	 Održavanje servera, mreže i računala	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
323	 Objave natječaja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
329	 Troškovi vodnog doprinosa	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 740 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00
372	 Plaćanje priključka članovima HVIDR-e	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00

	 Tekući projekt A01 0100 T100001 NABAVA  
	 OPREME	 303.000,00	 50.000,00	 16,50	 353.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 303.000,00	 50.000,00	 16,50	 353.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 303.000,00	 50.000,00	 16,50	 353.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 303.000,00	 50.000,00	 16,50	 353.000,00
422	 Računala i računalna oprema	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
422	 Licence	 0,00	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
422	 Uredska oprema i namještaj	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
422	 Ostala uredska oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
422	 Mobilni uređaji i telefoni	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
422	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
423	 Nabava vatrogasnog vozila	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 GLAVA 02 STRUČNI POSLOVI 
	 UPRAVNOG ODJELA	 15.663.225,00	 5.770.400,00	 36,84	 21.433.625,00
	 Glavni program B01 GRADITELJSTVO	 5.067.225,00	 -588.600,00	 -11,62	 4.478.625,00
	 Program B01 0100 ODRŽAVANJE  
	 OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA	 3.631.500,00	 -634.000,00	 -17,46	 2.997.500,00
	 Aktivnost B01 0100 A100001 REŽIJSKI  
	 TROŠKOVI OBJEKATA	 692.500,00	 0,00	 0,00	 692.500,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 692.500,00	 0,00	 0,00	 692.500,00
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 492.000,00	 0,00	 0,00	 492.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 492.000,00	 0,00	 0,00	 492.000,00
32	 Materijalni rashodi	 492.000,00	 0,00	 0,00	 492.000,00
322	 Režijski troškovi	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
323	 Komunalne usluge	 92.000,00	 0,00	 0,00	 92.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
322	 Režijski troškovi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
323	 Komunalne usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
322	 Režijski troškovi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Komunalne usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
322	 Režijski troškovi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
323	 Komunalne usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
322	 Režijski troškovi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Komunalne usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 741»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Režijski troškovi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
323	 Komunalne usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
32	 Materijalni rashodi	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
322	 Režijski troškovi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
323	 Komunalne usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
322	 Režijski troškovi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
323	 Komunalne usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
322	 Režijski troškovi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
323	 Komunalne usluge	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

3	 Rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
32	 Materijalni rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
322	 Režijski troškovi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
322	 Režijski troškovi	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00
32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00
322	 Režijski troškovi	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00
323	 Komunalne usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
322	 Režijski troškovi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
32	 Materijalni rashodi	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
322	 Režijski troškovi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
323	 Komunalne usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 742 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
322	 Režijski troškovi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Komunalne usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Korisnik KUGLANA	 39.000,00	 0,00	 0,00	 39.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 39.000,00	 0,00	 0,00	 39.000,00
32	 Materijalni rashodi	 39.000,00	 0,00	 0,00	 39.000,00
322	 Materijal i sredstva za čišćenje	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
322	 Režijski troškovi	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
323	 Komunalne usluge	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 Kapitalni projekt B01 0100 K100002 
	 INVESTICIJSKO ULAGANJE U DOMOVE	 2.150.000,00	 -634.000,00	 -29,49	 1.516.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 900.000,00	 0,00	 0,00	 900.000,00
	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
451	 Investicijsko ulaganje u dom u Brestači	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 750.000,00	 0,00	 0,00	 750.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 750.000,00	 0,00	 0,00	 750.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 750.000,00	 0,00	 0,00	 750.000,00
451	 Izgradnja doma u Jazavici	 750.000,00	 0,00	 0,00	 750.000,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE 
	 NAMJENE	 1.250.000,00	 -634.000,00	 -50,72	 616.000,00
	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 1.250.000,00	 -634.000,00	 -50,72	 616.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 1.250.000,00	 -634.000,00	 -50,72	 616.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 1.250.000,00	 -634.000,00	 -50,72	 616.000,00
451	 Izgradnja doma u Jazavici	 1.250.000,00	 -634.000,00	 -50,72	 616.000,00

	 Tekući projekt B01 0100 T100001 
	 ODRŽAVANJE GRADSKE VIJEĆNICE	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00
32	 Materijalni rashodi	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00
323	 Radovi na unutrašnjem uređenju prostorija	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
323	 Ostali troškovi održavanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
422	 Nabava opreme	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Tekući projekt B01 0100 T100002 
	 ODRŽAVANJE STANOVA U VLASNIŠTVU  
	 GRADA	 103.000,00	 0,00	 0,00	 103.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 35.561,00	 0,00	 0,00	 35.561,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 743»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

3	 Rashodi poslovanja	 35.561,00	 0,00	 0,00	 35.561,00
32	 Materijalni rashodi	 35.561,00	 0,00	 0,00	 35.561,00
323	 Troškovi zajedničke pričuve stanova  
	 u vl. grada	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
323	 Hitni popravci stanova u vl. grada	 12.561,00	 0,00	 0,00	 12.561,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 67.439,00	 0,00	 0,00	 67.439,00

3	 Rashodi poslovanja	 67.439,00	 0,00	 0,00	 67.439,00
32	 Materijalni rashodi	 67.439,00	 0,00	 0,00	 67.439,00
323	 Održavanje stanova	 67.439,00	 0,00	 0,00	 67.439,00

	 Tekući projekt B01 0100 T100003 
	 ODRŽAVANJE I UREĐENJE ŠPORTSKIH  
	 OBJEKATA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Korisnik KUGLANA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
322	 Troškovi redovitog održavanja kuglane	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Održavanje svlačionica u Bročicama	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Tekući projekt B01 0100 T100004 OSTALI 
	 SITNI TROŠKOVI	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
32	 Materijalni rashodi	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
323	 Ostali sitni troškovi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
323	 Popravak dizala u Glazbenoj školi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 Tekući projekt B01 0100 T100005 
	 KOMUNALNO OPREMANJE	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00
32	 Materijalni rashodi	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00
323	 Prva faza izgradnje sustava za  
	 navodnjavanje grad. parka	 86.000,00	 0,00	 0,00	 86.000,00
323	 Priključci objekata na javnu infrastrukturu	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Tekući projekt B01 0100 T100006 
	 ODRŽAVANJE DOMOVA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
32	 Materijalni rashodi	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
323	 Održavanje doma u S. Subockoj	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
323	 Popravci doma u S. Selu	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
323	 Održavanje doma u Rajiću	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Program B01 0101 PROJEKTIRANJE I 
	 GRAĐENJE OBJEKATA	 1.435.725,00	 45.400,00	 3,16	 1.481.125,00
	 Kapitalni projekt B01 0101 K100006  
	 OSTALA PROJEKTIRANJA	 196.725,00	 15.400,00	 7,83	 212.125,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 196.725,00	 15.400,00	 7,83	 212.125,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 744 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 196.725,00	 15.400,00	 7,83	 212.125,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 196.725,00	 15.400,00	 7,83	 212.125,00
451	 Izrada ostalih projektnih dokumentacija	 46.725,00	 0,00	 0,00	 46.725,00
451	 Projektiranje Dj. vrtića u Novskoj	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
451	 Izrada idejnog i glavnog projekta doma  
	 u Jazavice	 50.000,00	 15.400,00	 30,80	 65.400,00

	 Kapitalni projekt B01 0101 K100008 
	 ENERGETSKA OBNOVA PROJEKATA	 1.159.000,00	 0,00	 0,00	 1.159.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 232.000,00	 0,00	 0,00	 232.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 232.000,00	 0,00	 0,00	 232.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 232.000,00	 0,00	 0,00	 232.000,00
451	 Energetska obnova objekta zgrade vijećnice	 232.000,00	 0,00	 0,00	 232.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 927.000,00	 0,00	 0,00	 927.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 927.000,00	 0,00	 0,00	 927.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 927.000,00	 0,00	 0,00	 927.000,00
451	 Energetska obnova objekta zgrade vijećnice	 927.000,00	 0,00	 0,00	 927.000,00

	 Tekući projekt B01 0101 T100003 
	 UREĐENJE NOVLJANSKOG JEZERA	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
323	 PGP za jezero	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Uređenje biciklističke staze oko jezera	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Tekući projekt B01 0101 T100004 
	 SUFINANCIRANJE UREĐENJA PROČELJA  
	 ZGRADA	 0,00	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 0,00	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 0,00	 30.000,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
382	 Sufinanciranje pročelja zgrade - K. Zvonimira 2	 0,00	 30.000,00	 0,00	 30.000,00

	 Glavni program B02 KOMUNALNO 
	 GOSPODARSTVO	 10.019.000,00	 6.359.000,00	 63,47	 16.378.000,00
	 Program B02 0100 ODRŽAVANJE  
	 OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 2.800.000,00	 0,00	 0,00	 2.800.000,00
	 Aktivnost B02 0100 A100001  
	 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 507.816,00	 0,00	 0,00	 507.816,00
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 357.816,00	 0,00	 0,00	 357.816,00

3	 Rashodi poslovanja	 357.816,00	 0,00	 0,00	 357.816,00
32	 Materijalni rashodi	 357.816,00	 0,00	 0,00	 357.816,00
323	 Održavanje javnih površina	 357.816,00	 0,00	 0,00	 357.816,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 745»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 746 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 292.184,00	 0,00	 0,00	 292.184,00
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 292.184,00	 0,00	 0,00	 292.184,00

3	 Rashodi poslovanja	 292.184,00	 0,00	 0,00	 292.184,00
32	 Materijalni rashodi	 292.184,00	 0,00	 0,00	 292.184,00
323	 Održavanje javnih površina	 292.184,00	 0,00	 0,00	 292.184,00

	 Aktivnost B02 0100 A100002 ODRŽAVANJE 
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00
32	 Materijalni rashodi	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00
32	 Materijalni rashodi	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 747»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Korisnik KRIČKE	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00
32	 Materijalni rashodi	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00
323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00

	 Aktivnost B02 0100 A100003 ODRŽAVANJE 
	 JAVNE RASVJETE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
32	 Materijalni rashodi	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 748 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
32	 Materijalni rashodi	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 749»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Održavanje javne rasvjete	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost B02 0100 A100004 POTROŠNJA 
	 ELE. ENERGIJE ZA JAVNU RASVJETU	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00
32	 Materijalni rashodi	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00
322	 Troškovi el. energije za javnu rasvjetu	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00

	 Aktivnost B02 0100 A100005 ZIMSKA 
	 SLUŽBA	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 258.000,00	 0,00	 0,00	 258.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 258.000,00	 0,00	 0,00	 258.000,00
32	 Materijalni rashodi	 258.000,00	 0,00	 0,00	 258.000,00
323	 Zimska služba	 258.000,00	 0,00	 0,00	 258.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
323	 Zimska služba	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
323	 Zimska služba	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 750 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
323	 Zimska služba	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
323	 Zimska služba	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
323	 Zimska služba	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
323	 Zimska služba	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
323	 Zimska služba	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
323	 Zimska služba	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Korisnik BREZOVAC	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 751»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik KRIČKE	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Program B02 0101 PROJEKTIRANJE I 
	 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA  
	 KOM. INFR. 	 7.219.000,00	 6.359.000,00	 88,09	 13.578.000,00
	 Kapitalni projekt B02 0101 K100002  
	 UGRADNJA EKOLOŠKE JAVNE  
	 RASVJETE	 900.000,00	 0,00	 0,00	 900.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
32	 Materijalni rashodi	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
323	 Zamjena postojeće rasvjete ekološkom	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00
32	 Materijalni rashodi	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00
323	 Zamjena postojeće rasvjete ekološkom	 720.000,00	 0,00	 0,00	 720.000,00

	 Kapitalni projekt B02 0101 K100003 
	 NERAZVRSTANE PROMETNICE	 3.743.000,00	 6.420.000,00	 171,52	 10.163.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 2.023.000,00	 135.000,00	 6,67	 2.158.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 573.000,00	 50.000,00	 8,73	 623.000,00
32	 Materijalni rashodi	 323.000,00	 50.000,00	 15,48	 373.000,00
323	 Projektiranje kružnog toka Osječka - K.  
	 Tomislava - Zagrebačka	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00
323	 Projekt nogostupa sj. strana Zagrebačke ul.	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
323	 Glavni projekt za spojnu cestu  
	 A. Stepinca - Osječka	 43.000,00	 0,00	 0,00	 43.000,00
323	 Projekt kružnog toka Potočna - K. Tomislava	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Projekt nogostupa - sj. strana Osječke ul. 	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
323	 Projekt uređenja parkirališta iza stambenih  
	 zgrada na Trgu dr. F. Tuđmana	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
323	 Ostala projektiranja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Projektiranje pješačkog mosta u Paklenici	 0,00	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
386	 Rekonstrukcija S. Batušića	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 1.450.000,00	 85.000,00	 5,86	 1.535.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.450.000,00	 85.000,00	 5,86	 1.535.000,00
421	 Rekonstrukcija Ilirske ulice	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00
421	 Usluge nadzora - obilaznica D47 - T. Ujevića	 0,00	 85.000,00	 0,00	 85.000,00
421	 Rekonstrukcija dijela ulica K. Zvonimira,  
	 Osječka	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
421	 Rekonstrukcija I. Gundulića i A. Šenoe	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 752 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 250.000,00	 3.362.000,00	 1.344,80	 3.612.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 250.000,00	 3.362.000,00	 1.344,80	 3.612.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 250.000,00	 3.362.000,00	 1.344,80	 3.612.000,00
421	 Izgradnja spojne ceste - obilaznica  
	 D47 - T. Ujevića	 0,00	 3.362.000,00	 0,00	 3.362.000,00
421	 Rekonstrukcija I. Gundulića i A. Šenoe	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 970.000,00	 61.000,00	 6,29	 1.031.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 61.000,00	 13,56	 511.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Projekt rekonstrukcije Ul. M. Gupca	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 400.000,00	 61.000,00	 15,25	 461.000,00
386	 Rekonstrukcija S. Batušića	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
386	 Rekonstrukcija dijela Zagrebačke ul. i  
	 autobusnog stajališta	 200.000,00	 61.000,00	 30,50	 261.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 520.000,00	 0,00	 0,00	 520.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 520.000,00	 0,00	 0,00	 520.000,00
421	 Rekonstrukcija I. Gundulića i A. Šenoe	 520.000,00	 0,00	 0,00	 520.000,00

	 Izvor IZVOR 9. NAMJENSKI PRIMICI	 500.000,00	 2.862.000,00	 572,40	 3.362.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 500.000,00	 2.862.000,00	 572,40	 3.362.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 500.000,00	 2.862.000,00	 572,40	 3.362.000,00
421	 Izgradnja spojne ceste - obilaznica  
	 D47 - T. Ujevića	 500.000,00	 2.862.000,00	 572,40	 3.362.000,00

	 Kapitalni projekt B02 0101 K100004 
	 VODOVOD	 540.000,00	 0,00	 0,00	 540.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 107.845,00	 0,00	 0,00	 107.845,00

3	 Rashodi poslovanja	 107.845,00	 0,00	 0,00	 107.845,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 107.845,00	 0,00	 0,00	 107.845,00
386	 Izgradnja vodovoda Sigetac - Plesmo	 107.845,00	 0,00	 0,00	 107.845,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 320.000,00	 0,00	 0,00	 320.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 320.000,00	 0,00	 0,00	 320.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 320.000,00	 0,00	 0,00	 320.000,00
386	 Izgradnja vodovoda Kozarice - Lipovljani	 320.000,00	 0,00	 0,00	 320.000,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 112.155,00	 0,00	 0,00	 112.155,00

3	 Rashodi poslovanja	 112.155,00	 0,00	 0,00	 112.155,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 112.155,00	 0,00	 0,00	 112.155,00
386	 Izgradnja vodovoda Sigetac - Plesmo	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
386	 Izgradnja vodovoda Sigetac - Plesmo	 37.155,00	 0,00	 0,00	 37.155,00

	 Kapitalni projekt B02 0101 K10005 
	 KANALIZACIJA	 1.061.000,00	 0,00	 0,00	 1.061.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 689.992,00	 0,00	 0,00	 689.992,00

3	 Rashodi poslovanja	 689.992,00	 0,00	 0,00	 689.992,00
32	 Materijalni rashodi	 187.253,00	 0,00	 0,00	 187.253,00
323	 Projektiranje glavnog projekta UPOV	 127.253,00	 0,00	 0,00	 127.253,00
323	 Projektiranje glavnog projekta UPOV	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 753»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

38	 Donacije i ostali rashodi	 502.739,00	 0,00	 0,00	 502.739,00
386	 Trupnopoljska ulica	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
386	 Sustav odvodnje Brestača - N.  
	 Subocka - II. faza	 352.739,00	 0,00	 0,00	 352.739,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
386	 Trupnopoljska ulica	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 121.008,00	 0,00	 0,00	 121.008,00

3	 Rashodi poslovanja	 121.008,00	 0,00	 0,00	 121.008,00
32	 Materijalni rashodi	 22.747,00	 0,00	 0,00	 22.747,00
323	 Projektiranje glavnog projekta UPOV	 22.747,00	 0,00	 0,00	 22.747,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 98.261,00	 0,00	 0,00	 98.261,00
386	 Sustav odvodnje Brestača - N.  
	 Subocka - II. faza	 98.261,00	 0,00	 0,00	 98.261,00

	 Tekući projekt B02 0101 T100001 
	 NERAZVRSTANE PROMETNICE	 480.000,00	 -61.000,00	 -12,71	 419.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 480.000,00	 -61.000,00	 -12,71	 419.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 480.000,00	 -61.000,00	 -12,71	 419.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 480.000,00	 -61.000,00	 -12,71	 419.000,00
386	 Popravci nogostupa u naseljima	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
386	 Popravci nogostupa u Jazavici	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
386	 Nabava autobusnih nadstrešnica	 200.000,00	 -61.000,00	 -30,50	 139.000,00

	 Tekući projekt B02 0101 T100004 
	 GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
323	 Izdaci za geodetsko-katastarske usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE 
	 NAMJENE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
329	 Troškovi provedbe postupka katastarske  
	 izmjere i teh. reamb. 	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Tekući projekt B02 0101 T100005 JAVNA 
	 RASVJETA	 345.000,00	 0,00	 0,00	 345.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 345.000,00	 0,00	 0,00	 345.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
386	 Sufinanciranje troškova trafostanice  
	 - St. Selo II	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 145.000,00	 0,00	 0,00	 145.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 145.000,00	 0,00	 0,00	 145.000,00
421	 Proširenje javne rasvjete u naseljima	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
421	 Izmjena rasvjetnih stupova u Ul. S. Batušića	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 754 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Glavni program B03 ZAŠTITA OKOLIŠA	 577.000,00	 0,00	 0,00	 577.000,00
	 Program B03 0100 ZBRINJAVANJE  
	 OTPADA	 335.000,00	 0,00	 0,00	 335.000,00
	 Aktivnost B03 0100 A100001  
	 ZBRINJAVANJE GLOMAZNOG OTPADA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Saniranje divljih deponija	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 Aktivnost B03 0100 A100002 
	 SELEKTIRANJE KOMUNALNOG OTPADA	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
323	 Selektiranje komunalnog otpada - zeleni otoci	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

	 Kapitalni projekt B03 0100 K100001 
	 SANACIJA DEPONIJE KOMUNALNOG  
	 OTPADA	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00
454	 Izrada glavnog projekta sanacije deponije	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00

	 Program B03 0101 SUFINANCIRANJE 
	 VETERINARSKO-SANITARNIH PREGLEDA	 242.000,00	 0,00	 0,00	 242.000,00
	 Aktivnost B03 0101 A100001  
	 VETERINARSKE USLUGE	 242.000,00	 0,00	 0,00	 242.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 242.000,00	 0,00	 0,00	 242.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 242.000,00	 0,00	 0,00	 242.000,00
32	 Materijalni rashodi	 242.000,00	 0,00	 0,00	 242.000,00
323	 Usluge deratizacije	 86.000,00	 0,00	 0,00	 86.000,00
323	 Usluge dezinsekcije	 86.000,00	 0,00	 0,00	 86.000,00
323	 Higijeničarska služba	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
323	 Sufinanciranje ispitivanja na trihinelu	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 GLAVA 03 VATROGASTVO I CIVILNA 
	 ZAŠTITA	 2.463.000,00	 0,00	 0,00	 2.463.000,00
	 Glavni program B04 VATROGASTVO	 2.463.000,00	 0,00	 0,00	 2.463.000,00
	 Program B04 0100 VATROGASNA  
	 ZAJEDNICA GRADA	 2.443.000,00	 0,00	 0,00	 2.443.000,00
	 Aktivnost B04 0100 A100001 TEKUĆE  
	 DONACIJE	 2.443.000,00	 0,00	 0,00	 2.443.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 508.000,00	 0,00	 0,00	 508.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 508.000,00	 0,00	 0,00	 508.000,00
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
329	 Dnevnice za vatrogasne intervencije	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 755»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

38	 Donacije i ostali rashodi	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
381	 Tekuća donacija za VZG Novska	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
382	 Izgradnja krovišta na novom dijelu vatrog. 
	 doma u Novskoj	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
382	 Donacija VZG za otplatu anuiteta	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE 
	 NAMJENE	 1.035.000,00	 0,00	 0,00	 1.035.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 1.035.000,00	 0,00	 0,00	 1.035.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 1.035.000,00	 0,00	 0,00	 1.035.000,00
381	 Tekuće donacije za VZG Novska	 1.035.000,00	 0,00	 0,00	 1.035.000,00

	 Izvor IZVOR 5. POMOĆI	 900.000,00	 0,00	 0,00	 900.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 900.000,00	 0,00	 0,00	 900.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 900.000,00	 0,00	 0,00	 900.000,00
382	 Izgradnja vatrogasnog doma u Rajiću	 900.000,00	 0,00	 0,00	 900.000,00

	 Program B04 0101 CIVILNA ZAŠTITA I 
	 ZAŠTITA OD POŽARA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Tekući projekt B04 0101 T100001 NABAVA  
	 OPREME ZA CIVILNU ZAŠTITU	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
329	 Oprema i zaštitna odjeća za zaštitu i  
	 spašavanje	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 GLAVA 04 PROSTORNO URBANISTIČKO 
	 PLANIRANJE	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00
	 Glavni program B05 PROSTORNO  
	 PLANIRANJE	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00
	 Program B05 0100 PROSTORNO-PLANSKA  
	 DOKUMENTACIJA	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00
	 Tekući projekt B05 0100 T100001 DPU, 
	 PPUG I GIS	 280.000,00	 0,00	 0,00	 280.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00
32	 Materijalni rashodi	 130.000,00	 0,00	 0,00	 130.000,00
323	 Geografsko informacijski sustav	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
323	 Održavanje računalne baze (I - MAP)	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE 
	 NAMJENE	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
323	 Izmjene i dopune UPU Novska	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 GLAVA 05 GOSPODARSTVO	 8.433.480,00	 2.146.520,00	 25,45	 10.580.000,00
	 Glavni program B06 GOSPODARSTVO	 8.433.480,00	 2.146.520,00	 25,45	 10.580.000,00
	 Program B06 0100 PODUZETNIČKE  
	 ZONE	 7.453.480,00	 2.146.520,00	 28,80	 9.600.000,00
	 Kapitalni projekt B06 0100 K100001  
	 PODUZETNIČKA ZONA ZAPAD	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 756 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
421	 Izgradnja javne rasvjete	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE 
	 NAMJENE	 75.428,00	 0,00	 0,00	 75.428,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 75.428,00	 0,00	 0,00	 75.428,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 75.428,00	 0,00	 0,00	 75.428,00
411	 Otkup zemljišta za prometnicu	 75.428,00	 0,00	 0,00	 75.428,00

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 324.572,00	 0,00	 0,00	 324.572,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 324.572,00	 0,00	 0,00	 324.572,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 imovine	 124.572,00	 0,00	 0,00	 124.572,00
411	 Otkup zemljišta za prometnicu	 124.572,00	 0,00	 0,00	 124.572,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
421	 Izgradnja javne rasvjete	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Kapitalni projekt B06 0100 K100002 
	 PODUZETNIČKA ZONA JUG	 6.853.480,00	 2.146.520,00	 31,32	 9.000.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 5.215.110,00	 -3.853.110,00	 -73,88	 1.362.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 5.215.110,00	 -3.853.110,00	 -73,88	 1.362.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 5.215.110,00	 -3.853.110,00	 -73,88	 1.362.000,00
454	 Projektiranje zone - glavni projekt	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
454	 Izgradnja komunalne infrastrukture  
	 do Zone	 4.915.110,00	 -3.853.110,00	 -78,39	 1.062.000,00

	 Izvor IZVOR 9. NAMJENSKI PRIMICI	 1.638.370,00	 5.999.630,00	 366,20	 7.638.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 1.638.370,00	 5.999.630,00	 366,20	 7.638.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 1.638.370,00	 5.999.630,00	 366,20	 7.638.000,00
454	 Izgradnja komunalne infrastrukture  
	 do Zone	 1.638.370,00	 5.999.630,00	 366,20	 7.638.000,00

	 Program B06 0101 POLJOPRIVREDA	 580.000,00	 0,00	 0,00	 580.000,00
	 Tekući projekt B06 0101 T100001  
	 PROJEKTI U POLJOPRIVREDI	 580.000,00	 0,00	 0,00	 580.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 164.781,00	 0,00	 0,00	 164.781,00

3	 Rashodi poslovanja	 164.781,00	 0,00	 0,00	 164.781,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
323	 Umjetno osjemenjivanje goveda	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

35	 Subvencije	 64.781,00	 0,00	 0,00	 64.781,00
352	 Subvencije za umjetno osjemenjivanje  
	 goveda	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
352	 Ostali projekti u poljoprivredi	 34.781,00	 0,00	 0,00	 34.781,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 22 - Stranica 757»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 415.219,00	 0,00	 0,00	 415.219,00

3	 Rashodi poslovanja	 415.219,00	 0,00	 0,00	 415.219,00
35	 Subvencije	 415.219,00	 0,00	 0,00	 415.219,00
352	 Ostali projekti u poljoprivredi	 415.219,00	 0,00	 0,00	 415.219,00

	 Program B06 0102 PROJEKTI U 
	 GOSPODARSTVU	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
	 Aktivnost B06 0102 A100001 CENTAR ZA  
	 RAZVOJ PODUZETNIŠTVA	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 Izvor IZVOR 4. PRIHODI ZA POSEBNE  
	 NAMJENE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
38	 Donacije i ostali rashodi	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
381	 Centar za razvoj poduzetništva Grada  
	 Novske	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 Tekući projekt B06 0102 T100001 
	 SUBVENCIJE I DONACIJE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 Izvor IZVOR 8. VIŠAK PRIHODA	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
35	 Subvencije	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
352	 Subvencija kamatne stope	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

	 RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA  
	 PRORAČUN I FINANCIJE	 3.171.811,00	 200.000,00	 6,31	 3.371.811,00
	 GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG ODJELA	 3.171.811,00	 200.000,00	 6,31	 3.371.811,00
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE  
	 UPRAVE	 3.171.811,00	 200.000,00	 6,31	 3.371.811,00
	 Program A01 0100 REDOVNA  
	 DJELATNOST	 3.171.811,00	 200.000,00	 6,31	 3.371.811,00
	 Aktivnost A01 0100 A100001 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE	 650.341,00	 0,00	 0,00	 650.341,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 650.341,00	 0,00	 0,00	 650.341,00

3	 Rashodi poslovanja	 650.341,00	 0,00	 0,00	 650.341,00
31	 Rashodi za zaposlene	 650.341,00	 0,00	 0,00	 650.341,00
311	 Plaće za redovan rad	 474.371,00	 0,00	 0,00	 474.371,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 94.000,00	 0,00	 0,00	 94.000,00
313	 Doprinosi na plaću	 81.970,00	 0,00	 0,00	 81.970,00

	 Aktivnost A01 0100 A100002 
	 MATERIJALNO FINANCIJSKI RASHODI	 2.521.470,00	 200.000,00	 7,93	 2.721.470,00
	 Izvor IZVOR 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.521.470,00	 200.000,00	 7,93	 2.721.470,00

3	 Rashodi poslovanja	 868.470,00	 200.000,00	 23,03	 1.068.470,00
32	 Materijalni rashodi	 561.000,00	 0,00	 0,00	 561.000,00
321	 Službena putovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
321	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00
321	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
322	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
322	 Literatura, časopisi, publikacije	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
323	 Ugovori o djelu	 49.400,00	 0,00	 0,00	 49.400,00
323	 Računalne usluge - softwari	 92.600,00	 0,00	 0,00	 92.600,00
323	 Ostale računalne usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
329	 Premije osiguranja	 53.500,00	 0,00	 0,00	 53.500,00
329	 Članarine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
329	 Troškovi provizije za uplate od strane  
	 građana	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 758 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

34	 Financijski rashodi	 157.470,00	 200.000,00	 127,01	 357.470,00
342	 Kamate za primljene zajmove	 91.470,00	 0,00	 0,00	 91.470,00
343	 Troškovi obrade kredita i naknada za  
	 rezerv. sredstava	 0,00	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
343	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00
343	 Negativne tečajne razlike i valutna klauzula	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
381	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske  
	 pričuve	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 1.653.000,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 zajmova	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 1.653.000,00
542	 Otplata glavnice primljenih zajmova  
	 HABOR II	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 1.653.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

u kunama

Broj
konta

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA 
DONACIJA 2011. Promjena Novi iznos

1 2 3 4 5

		  SVEUKUPNO	 19.104.676,00	 7.897.920,00	 27.002.596,00
					   
	 Kapitalni 
	 projekt	 K100002 PODUZETNIČKA ZONA JUG	 6.853.480,00	 2.146.520,00	 9.000.000,00
		  Izvor  4.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 5.215.110,00	 -3.853.110,00	 1.362.000,00
454		  Projektiranje zone - glavni projekt	 300.000,00	 0,00	 300.000,00
454		  Izgradnja komunalne infrastrukture do Zone	 4.915.110,00	 -3.853.110,00	 1.062.000,00
		  Izvor 9.  NAMJENSKI PRIMICI	 1.638.370,00	 5.999.630,00	 7.638.000,00
454		  Izgradnja komunalne infrastrukture do Zone	 1.638.370,00	 5.999.630,00	 7.638.000,00
					   
	 Kapitalni  
	 projekt	 K100001 PODUZETNIČKA ZONA ZAPAD	 600.000,00	 0,00	 600.000,00
		  Izvor 1.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
421		  Izgradnja javne rasvjete	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
		  Izvor  4.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 75.428,00	 0,00	 75.428,00
411		  Otkup zemljišta za prometnicu	 75.428,00	 0,00	 75.428,00
		  Izvor  8.  VIŠAK PRIHODA	 324.572,00	 0,00	 324.572,00
411		  Otkup zemljišta za prometnicu	 124.572,00	 0,00	 124.572,00
421		  Izgradnja javne rasvjete	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
					   
	 Kapitalni  
	 projekt	 K10005 KANALIZACIJA	 1.061.000,00	 0,00	 1.061.000,00
		  Izvor  4.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 689.992,00	 0,00	 689.992,00
323		  Projektiranje glavnog projekta UPOV	 127.253,00	 0,00	 127.253,00
323		  Projektiranje glavnog projekta UPOV	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
386		  Trupnopoljska ulica	 150.000,00	 0,00	 150.000,00
386		  Sustav odvodnje Brestača - N.   
		  Subocka - II.  faza	 352.739,00	 0,00	 352.739,00
		  Izvor  5.  POMOĆI	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
386		  Trupnopoljska ulica	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
		  Izvor 8.  VIŠAK PRIHODA	 121.008,00	 0,00	 121.008,00
323		  Projektiranje glavnog projekta UPOV	 22.747,00	 0,00	 22.747,00
386		  Sustav odvodnje Brestača - N.   
		  Subocka - II.  faza	 98.261,00	 0,00	 98.261,00
					   

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  -  II.  IZMJENE I DOPUNE



Broj 22 - Stranica 759»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Kapitalni  
	 projekt	 K100003 NERAZVRSTANE PROMETNICE	 3.465.000,00	 6.370.000,00	 9.835.000,00
		  Izvor  4.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.795.000,00	 85.000,00	 1.880.000,00
323		  Projektiranje i rekonstrukcija kružnog toka  
		  Osječka - K. Tomislava - Zagrebačka	 45.000,00	 0,00	 45.000,00
323		  Projekt kružnog toka Potočna - Kralja Tomislava	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
421		  Rekonstrukcija Ilirske ulice	 600.000,00	 0,00	 600.000,00
421		  Rekonstrukcija dijela Ulice kralja Zvonimira  
		  i Osječke ulice	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
421		  Rekonstrukcija Ulice Ivana Gundulića i  
		  Augusta Šenoe	 650.000,00	 0,00	 650.000,00
386		  Rekonstrukcija Ulice Slavka Batušića	 250.000,00		  250.000,00
421		  Usluge nadzora - obilaznica D47 - T. Ujevića	 0,00	 85.000,00	 85.000,00
		  Izvor  5.  POMOĆI	 250.000,00	 3.362.000,00	 3.612.000,00
421		  Izgradnja spojne ceste - obilaznica  
		  D47 - T. Ujevića	 0,00	 3.362.000,00	 3.362.000,00
421		  Rekonstrukcija Ulice I.  Gundulića i  
		  Augusta Šenoe	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
		  Izvor  8.  VIŠAK PRIHODA	 920.000,00	 61.000,00	 981.000,00
421		  Rekonstrukcija Ulice Ivana Gundulića	 520.000,00	 0,00	 520.000,00
386		  Rekonstrukcija Ulice Slavka Batušića	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
386		  Rekonstrukcija dijela Zagrebačke ulice i  
		  autobusnog stajališta	 200.000,00	 61.000,00	 261.000,00
		  Izvor  9.  NAMJENSKI PRIMICI	 500.000,00	 2.862.000,00	 3.362.000,00
421		  Izgradnja spojne ceste - obilaznica  
		  D47 - T. Ujevića	 500.000,00	 2.862.000,00	 3.362.000,00

	 Kapitalni  
	 projekt	 K100001 SANACIJA DEPONIJE  
		  KOMUNALNOG OTPADA	 230.000,00	 0,00	 230.000,00
		  Izvor  4.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 230.000,00	 0,00	 230.000,00
454		  Izrada glavnog projekta sanacije deponije	 230.000,00	 0,00	 230.000,00
					   
	 Kapitalni  
	 projekt	 K100002 INVESTICIJSKO ULAGANJE U  
		  DOMOVE I  SPORTSKE OBJEKTE	 2.150.000,00	 -634.000,00	 1.516.000,00
		  Izvor  1.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 900.000,00	 0,00	 900.000,00
451		  Investicijsko ulaganje u dom u Brestači	 150.000,00	 0,00	 150.000,00
451		  Izgradnja doma u Jazavici	 750.000,00	 0,00	 750.000,00
		  Izvor  4.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 1.250.000,00	 -634.000,00	 616.000,00
451		  Izgradnja doma u Jazavici	 1.250.000,00	 -634.000,00	 616.000,00
					   
	 Kapitalni  
	 projekt	 K100008 ENERGETSKA OBNOVA OBJEKATA	 1.159.000,00	 0,00	 1.159.000,00
		  Izvor  1.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 232.000,00	 0,00	 232.000,00
451		  Energetska obnova objekta zgrade vijećnice	 232.000,00	 0,00	 232.000,00
		  Izvor  5.  POMOĆI	 927.000,00	 0,00	 927.000,00
451		  Energetska obnova objekta zgrade vijećnice	 927.000,00	 0,00	 927.000,00
					   
	 Kapitalni  
	 projekt	 K100002 UGRADNJA EKOLOŠKE JAVNE  
		  RASVJETE	 1.100.000,00	 0,00	 1.100.000,00
		  Izvor 1.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
386		  Sufinanciranje troškova trafostanice - Staro Selo	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
		  Izvor  4.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 180.000,00	 0,00	 180.000,00
323		  Zamjena postojeće rasvjete ekološkom	 180.000,00	 0,00	 180.000,00
		  Izvor  5.  POMOĆI	 720.000,00	 0,00	 720.000,00
323		  Zamjena postojeće rasvjete ekološkom	 720.000,00	 0,00	 720.000,00
					   

u kunama

Broj
konta

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA 
DONACIJA 2011. Promjena Novi iznos

1 2 3 4 5



Stranica 760 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Kapitalni  
	 projekt	 K100001 OTKUP ZEMLJIŠTA	 370.000,00	 0,00	 370.000,00
		  Izvor  4.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 90.392,00	 0,00	 90.392,00
411		  Otkup zemljišta	 90.392,00	 0,00	 90.392,00
		  Izvor  8.  VIŠAK PRIHODA	 279.608,00	 0,00	 279.608,00
411		  Otkup zemljišta	 279.608,00	 0,00	 279.608,00
					   
	 Kapitalna  
	 donacija	 Glavni program B04 VATROGASTVO	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00
		  1.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 300.000,00	 0,00	 300.000,00
382		  Izgradnja krovišta na novom dijelu  
		  vatrogasnog doma u Novskoj	 300.000,00	 0,00	 300.000,00
		  Izvor 5.  POMOĆI	 900.000,00	 0,00	 900.000,00
382		  Izgradnja vatrogasnog doma u Rajiću	 900.000,00	 0,00	 900.000,00
					   
	 Kapitalni  
	 projekt	 K100004 VODOVOD	 540.000,00	 0,00	 540.000,00
		  Izvor  4.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	 107.845,00	 0,00	 107.845,00
386		  Izgradnja vodovoda Sigetac - Plesmo	 107.845,00	 0,00	 107.845,00
		  Izvor  5.  POMOĆI	 320.000,00	 0,00	 320.000,00
386		  Izgradnja vodovoda Kozarice  -  Lipovljani	 320.000,00	 0,00	 320.000,00
		  Izvor 8.  VIŠAK PRIHODA	 112.155,00	 0,00	 112.155,00
386		  Izgradnja vodovoda Sigetac - Plesmo	 112.155,00	 0,00	 112.155,00
					   
	 Kapitalni  
	 projekt	 K100006 OSTALA PROJEKTIRANJA	 196.725,00	 15.400,00	 212.125,00
		  Izvor  1.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 46.725,00	 15.400,00	 212.125,00
451		  Izrada ostalih projektnih dokumentacija	 46.725,00	 0,00	 46.725,00
451		  Projektiranje dječjeg vrtića u Novskoj	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
451		  Izrada idejnog i glavnog projekta doma u Jazavici	 50.000,00	 15.400,00	 65.400,00
					   
	 Kapitalni  
	 projekt	 K100002 OTKUP STAMBENIH OBJEKATA	 179.471,00	 0,00	 179.471,00
		  Izvor  8.  VIŠAK PRIHODA	 179.471,00	 0,00	 179.471,00
421		  Otkup stambenih objekata	 179.471,00	 0,00	 179.471,00

u kunama

Broj
konta

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA 
DONACIJA 2011. Promjena Novi iznos

1 2 3 4 5

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Novske 

za 2011. godinu stupaju na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/11-01/06
URBROJ: 2176/04-01-11-02
Novska, 17. svibnja 2011.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

A. 	 RAČUN PRIHODA I RASHODA							     
6	 Prihodi poslovanja	 41.583.901,00	 52.032.250,00	 53.215.250,00	 125,1%	 102,3%	 128,0%
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 570.000,00	 370.000,00	 370.000,00	 64,9%	 100,0%	 64,9%

PROJEKCIJA PRORAČUNA

OPĆI DIO

u kunama

OPIS
1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 761»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

3	 Rashodi poslovanja	 30.929.661,00	 36.021.913,00	 33.927.913,00	 116,5%	 94,2%	 109,7%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 23.284.496,00	 15.012.000,00	 17.702.000,00	 64,5%	 117,9%	 76,0%

	 RAZLIKA - MANJAK	 -12.060.256,00	 1.368.337,00	 1.955.337,00	 -11,3%	 142,9%	 -16,2%
							     
B. 	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA							     
8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 11.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 1.942.000,00	 1.886.000,00	 2.986.000,00	 97,1%	 158,3%	 153,8%

	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 9.058.000,00	 -1.886.000,00	 -2.986.000,00	 -20,8%	 158,3%	 -33,0%
							     
C. 	RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
	 GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)							     
9	 Vlastiti izvori	 3.002.256,00	 517.663,00	 1.030.663,00	 17,2%	 199,1%	 34,3%

	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

OPIS
1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA

6	 Prihodi poslovanja	 41.583.901,00	 52.032.250,00	 53.215.250,00	 125,1%	 102,3%	 128,0%

61	 Prihodi od poreza	 20.091.000,00	 20.929.000,00	 20.905.000,00	 104,2%	 99,9%	 104,1%
611	 Porez i prirez na dohodak	 19.376.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
613	 Porezi na imovinu	 325.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
614	 Porezi na robu i usluge	 390.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  
	 subjekata unutar opće države	 9.047.550,00	 19.125.250,00	 20.332.250,00	 211,4%	 106,3%	 224,7%
633	 Pomoći iz proračuna	 9.047.550,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

64	 Prihodi od imovine	 6.211.000,00	 6.182.000,00	 6.182.000,00	 99,5%	 100,0%	 99,5%
641	 Prihodi od financijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 6.196.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,  
	 pristojbi po posebnim propisima i naknada	 6.234.351,00	 5.796.000,00	 5.796.000,00	 93,0%	 100,0%	 93,0%
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 104.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.650.351,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 4.480.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 570.000,00	 370.000,00	 370.000,00	 64,9%	 100,0%	 64,9%

71	 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 500.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 60,0%	 100,0%	 60,0%
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

72	 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
723	 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%



Stranica 762 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX

3	 Rashodi poslovanja	 30.929.661,00	 36.021.913,00	 33.927.913,00	 116,5%	 94,2%	 109,7%

31	 Rashodi za zaposlene	 7.838.872,00	 7.730.501,00	 7.730.501,00	 98,6%	 100,0%	 98,6%
311	 Plaće (Bruto)	 6.354.901,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 311.040,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 1.172.931,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

32	 Materijalni rashodi	 10.676.824,00	 8.743.367,00	 8.723.367,00	 81,9%	 99,8%	 81,7%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 713.294,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.914.600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 6.494.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.554.630,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

34	 Financijski rashodi	 368.720,00	 368.000,00	 544.000,00	 99,8%	 147,8%	 147,5%
342	 Kamate za primljene zajmove	 91.470,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 277.250,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

35	 Subvencije	 680.000,00	 530.000,00	 530.000,00	 77,9%	 100,0%	 77,9%
351	 Subvencije trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 680.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 940.000,00	 911.000,00	 911.000,00	 96,9%	 100,0%	 96,9%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 940.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 1.769.445,00	 1.479.245,00	 1.479.245,00	 83,6%	 100,0%	 83,6%
371	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 1.769.445,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 8.655.800,00	 16.259.800,00	 14.009.800,00	 187,8%	 86,2%	 161,9%
381	 Tekuće donacije	 4.071.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 1.863.600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
385	 Izvanredni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 2.721.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 23.284.496,00	 15.012.000,00	 17.702.000,00	 64,5%	 117,9%	 76,0%

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 570.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 52,6%	 100,0%	 52,6%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 570.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 10.303.371,00	 502.000,00	 502.000,00	 4,9%	 100,0%	 4,9%
421	 Građevinski objekti	 9.753.471,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 279.900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
423	 Prijevozna sredstva	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 12.411.125,00	 14.210.000,00	 16.900.000,00	 114,5%	 118,9%	 136,2%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 3.181.125,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 9.230.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%



Broj 22 - Stranica 763»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX

8	 Primici od financijske imovine i 
	 zaduživanja	 11.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

84	 Primici od zaduživanja	 11.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
844	 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih  
	 financijskih institucija izvan javnog sektora	 11.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 1.942.000,00	 1.886.000,00	 2.986.000,00	 97,1%	 158,3%	 153,8%

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 zajmova	 1.942.000,00	 1.886.000,00	 2.986.000,00	 97,1%	 158,3%	 153,8%
542	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 banaka i ostalih financijskih institucija u  
	 javnom sektoru	 1.942.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9	 Vlastiti izvori	 3.002.256,00	 517.663,00	 1.030.663,00	 17,2%	 199,1%	 34,3%

92	 Rezultat poslovanja	 3.002.256,00	 517.663,00	 1.030.663,00	 17,2%	 199,1%	 34,3%
922	 Višak/manjak prihoda	 3.002.256,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

POSEBNI DIO

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 56.156.157,00	 52.919.913,00	 54.615.913,00	 94,2%	 103,2%	 97,3%

	 RAZDJEL 001 STRUČNA SLUŽBA ZA  
	 POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA I  
	 GRADONAČELNIKA	 3.406.781,00	 3.327.500,00	 3.327.500,00	 97,7%	 100,0%	 97,7%
	 GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG ODJELA	 3.305.281,00	 3.157.100,00	 3.157.100,00	 95,5%	 100,0%	 95,5%
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE  
	 UPRAVE	 3.305.281,00	 3.157.100,00	 3.157.100,00	 95,5%	 100,0%	 95,5%
	 Program 0100 REDOVNA DJELATNOST	 3.305.281,00	 3.157.100,00	 3.157.100,00	 95,5%	 100,0%	 95,5%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 1.545.281,00	 1.451.600,00	 1.451.600,00	 93,9%	 100,0%	 93,9%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.545.281,00	 1.451.600,00	 1.451.600,00	 93,9%	 100,0%	 93,9%

3	 Rashodi poslovanja	 1.545.281,00	 1.451.600,00	 1.451.600,00	 93,9%	 100,0%	 93,9%
31	 Rashodi za zaposlene	 1.514.281,00	 1.451.600,00	 1.451.600,00	 95,9%	 100,0%	 95,9%
311	 Plaće (Bruto)	 1.280.487,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 13.550,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 220.244,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

32	 Materijalni rashodi	 31.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 31.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO 
	 FINANCIJSKI RASHODI	 1.751.500,00	 1.695.500,00	 1.695.500,00	 96,8%	 100,0%	 96,8%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.751.500,00	 1.695.500,00	 1.695.500,00	 96,8%	 100,0%	 96,8%

3	 Rashodi poslovanja	 1.751.500,00	 1.695.500,00	 1.695.500,00	 96,8%	 100,0%	 96,8%
32	 Materijalni rashodi	 1.649.500,00	 1.570.500,00	 1.570.500,00	 95,2%	 100,0%	 95,2%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 27.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 764 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

322	 Rashodi za materijal i energiju	 213.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 536.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 873.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 102.000,00	 125.000,00	 125.000,00	 122,5%	 100,0%	 122,5%
381	 Tekuće donacije	 102.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100001 NABAVA OPREME	 8.500,00	 10.000,00	 10.000,00	 117,6%	 100,0%	 117,6%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 8.500,00	 10.000,00	 10.000,00	 117,6%	 100,0%	 117,6%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.500,00	 10.000,00	 10.000,00	 117,6%	 100,0%	 117,6%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 8.500,00	 10.000,00	 10.000,00	 117,6%	 100,0%	 117,6%
422	 Postrojenja i oprema	 8.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 02 MJESNA SAMOUPRAVA	 101.500,00	 170.400,00	 170.400,00	 167,9%	 100,0%	 167,9%
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE  
	 UPRAVE	 101.500,00	 170.400,00	 170.400,00	 167,9%	 100,0%	 167,9%
	 Program 0100 REDOVNA DJELATNOST	 101.500,00	 170.400,00	 170.400,00	 167,9%	 100,0%	 167,9%
	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 101.500,00	 170.400,00	 170.400,00	 167,9%	 100,0%	 167,9%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 101.500,00	 170.400,00	 170.400,00	 167,9%	 100,0%	 167,9%
	 Korisnik MJESNI ODBOR NOVSKA	 7.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 242,9%	 100,0%	 242,9%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 66,7%	 100,0%	 66,7%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 66,7%	 100,0%	 66,7%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 4.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 375,0%	 100,0%	 375,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 4.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 375,0%	 100,0%	 375,0%
422	 Postrojenja i oprema	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 7.000,00	 11.000,00	 11.000,00	 157,1%	 100,0%	 157,1%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 125,0%	 100,0%	 125,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 125,0%	 100,0%	 125,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 200,0%	 100,0%	 200,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 200,0%	 100,0%	 200,0%
422	 Postrojenja i oprema	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 12.500,00	 20.000,00	 20.000,00	 160,0%	 100,0%	 160,0%

3	 Rashodi poslovanja	 9.000,00	 11.000,00	 11.000,00	 122,2%	 100,0%	 122,2%
32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 11.000,00	 11.000,00	 122,2%	 100,0%	 122,2%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.500,00	 9.000,00	 9.000,00	 257,1%	 100,0%	 257,1%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.500,00	 9.000,00	 9.000,00	 257,1%	 100,0%	 257,1%
422	 Postrojenja i oprema	 3.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 7.800,00	 14.000,00	 14.000,00	 179,5%	 100,0%	 179,5%

3	 Rashodi poslovanja	 4.300,00	 9.000,00	 9.000,00	 209,3%	 100,0%	 209,3%
32	 Materijalni rashodi	 4.300,00	 9.000,00	 9.000,00	 209,3%	 100,0%	 209,3%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 765»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.500,00	 5.000,00	 5.000,00	 142,9%	 100,0%	 142,9%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.500,00	 5.000,00	 5.000,00	 142,9%	 100,0%	 142,9%
422	 Postrojenja i oprema	 3.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 3.000,00	 11.000,00	 11.000,00	 366,7%	 100,0%	 366,7%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 8.000,00	 8.000,00		  100,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 8.000,00	 8.000,00		  100,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 5.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 160,0%	 100,0%	 160,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 160,0%	 100,0%	 160,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 160,0%	 100,0%	 160,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 7.000,00	 12.500,00	 12.500,00	 178,6%	 100,0%	 178,6%

3	 Rashodi poslovanja	 3.500,00	 6.500,00	 6.500,00	 185,7%	 100,0%	 185,7%
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 6.500,00	 6.500,00	 185,7%	 100,0%	 185,7%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.500,00	 6.000,00	 6.000,00	 171,4%	 100,0%	 171,4%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.500,00	 6.000,00	 6.000,00	 171,4%	 100,0%	 171,4%
422	 Postrojenja i oprema	 3.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 9.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 166,7%	 100,0%	 166,7%

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 187,5%	 100,0%	 187,5%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 8.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 187,5%	 100,0%	 187,5%
422	 Postrojenja i oprema	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 7.200,00	 11.300,00	 11.300,00	 156,9%	 100,0%	 156,9%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 3.300,00	 3.300,00	 82,5%	 100,0%	 82,5%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 3.300,00	 3.300,00	 82,5%	 100,0%	 82,5%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.200,00	 8.000,00	 8.000,00	 250,0%	 100,0%	 250,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.200,00	 8.000,00	 8.000,00	 250,0%	 100,0%	 250,0%
422	 Postrojenja i oprema	 3.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 3.000,00	 5.300,00	 5.300,00	 176,7%	 100,0%	 176,7%

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.300,00	 1.300,00	 86,7%	 100,0%	 86,7%
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 1.300,00	 1.300,00	 86,7%	 100,0%	 86,7%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 766 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.500,00	 4.000,00	 4.000,00	 266,7%	 100,0%	 266,7%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 1.500,00	 4.000,00	 4.000,00	 266,7%	 100,0%	 266,7%
422	 Postrojenja i oprema	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 5.000,00	 9.500,00	 9.500,00	 190,0%	 100,0%	 190,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 9.500,00	 9.500,00	 190,0%	 100,0%	 190,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 9.500,00	 9.500,00	 190,0%	 100,0%	 190,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 6.000,00	 9.000,00	 9.000,00	 150,0%	 100,0%	 150,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 5.000,00	 5.000,00		  100,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 5.000,00	 5.000,00		  100,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 66,7%	 100,0%	 66,7%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 6.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 66,7%	 100,0%	 66,7%
422	 Postrojenja i oprema	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 7.000,00	 11.000,00	 11.000,00	 157,1%	 100,0%	 157,1%

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 11.000,00	 11.000,00	 157,1%	 100,0%	 157,1%
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 11.000,00	 11.000,00	 157,1%	 100,0%	 157,1%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 6.000,00	 9.800,00	 9.800,00	 163,3%	 100,0%	 163,3%

3	 Rashodi poslovanja	 2.800,00	 2.800,00	 2.800,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.800,00	 2.800,00	 2.800,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.200,00	 7.000,00	 7.000,00	 218,8%	 100,0%	 218,8%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 3.200,00	 7.000,00	 7.000,00	 218,8%	 100,0%	 218,8%
422	 Postrojenja i oprema	 3.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR NOVI GRABOVAC	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR KRIČKE	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJ. ZA DRUŠ.  
	 DJELAT. I IMOV. PRAVE POSLOVE	 13.053.541,00	 12.545.363,00	 12.445.363,00	 96,1%	 99,2%	 95,3%
	 GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG ODJELA	 1.475.988,00	 1.204.817,00	 1.204.817,00	 81,6%	 100,0%	 81,6%
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE 
	 UPRAVE	 1.475.988,00	 1.204.817,00	 1.204.817,00	 81,6%	 100,0%	 81,6%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 767»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Program 0100 REDOVNA DJELATNOST	 926.517,00	 904.817,00	 904.817,00	 97,7%	 100,0%	 97,7%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 656.017,00	 662.317,00	 662.317,00	 101,0%	 100,0%	 101,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 656.017,00	 662.317,00	 662.317,00	 101,0%	 100,0%	 101,0%

3	 Rashodi poslovanja	 656.017,00	 662.317,00	 662.317,00	 101,0%	 100,0%	 101,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 656.017,00	 662.317,00	 662.317,00	 101,0%	 100,0%	 101,0%
311	 Plaće (Bruto)	 559.741,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 96.276,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO 
	 FINANCIJSKI RASHODI	 270.500,00	 242.500,00	 242.500,00	 89,6%	 100,0%	 89,6%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 215.500,00	 242.500,00	 242.500,00	 112,5%	 100,0%	 112,5%

3	 Rashodi poslovanja	 215.500,00	 242.500,00	 242.500,00	 112,5%	 100,0%	 112,5%
32	 Materijalni rashodi	 215.500,00	 242.500,00	 242.500,00	 112,5%	 100,0%	 112,5%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 61.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor PRODAJA,ZAKUP I PRENAMJENA 
	 POLJOP. ZEMLJIŠTA	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0101 KUPNJA NEKRETNINA	 549.471,00	 300.000,00	 300.000,00	 54,6%	 100,0%	 54,6%
	 Kapitalni projekt K100001 OTKUP  
	 ZEMLJIŠTA	 370.000,00	 300.000,00	 300.000,00	 81,1%	 100,0%	 81,1%
	 Izvor RUDNA RENTA	 90.392,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 90.392,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 90.392,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 90.392,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 279.608,00	 300.000,00	 300.000,00	 107,3%	 100,0%	 107,3%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 279.608,00	 300.000,00	 300.000,00	 107,3%	 100,0%	 107,3%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 279.608,00	 300.000,00	 300.000,00	 107,3%	 100,0%	 107,3%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 279.608,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Kapitalni projekt K100002 OTKUP 
	 STAMBENIH OBJEKATA	 179.471,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 179.471,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 179.471,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 179.471,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
421	 Građevinski objekti	 179.471,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 02 PRORAČUNSKI KORISNICI	 5.654.538,00	 5.451.551,00	 5.451.551,00	 96,4%	 100,0%	 96,4%
	 PRORAČUNSKI KORISNIK 28926 PUČKO  
	 OTVORENO UČILIŠTE	 1.239.714,00	 1.186.654,00	 1.186.654,00	 95,7%	 100,0%	 95,7%
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 1.239.714,00	 1.186.654,00	 1.186.654,00	 95,7%	 100,0%	 95,7%
	 Program 0100 OBRAZOVANJE	 682.054,00	 680.594,00	 680.594,00	 99,8%	 100,0%	 99,8%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 523.400,00	 523.400,00	 523.400,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 523.400,00	 523.400,00	 523.400,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 768 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

3	 Rashodi poslovanja	 523.400,00	 523.400,00	 523.400,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 523.400,00	 523.400,00	 523.400,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 437.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 11.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 75.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO 
	 FINANCIJSKI RASHODI	 158.654,00	 151.194,00	 151.194,00	 95,3%	 100,0%	 95,3%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 158.654,00	 151.194,00	 151.194,00	 95,3%	 100,0%	 95,3%

3	 Rashodi poslovanja	 158.654,00	 151.194,00	 151.194,00	 95,3%	 100,0%	 95,3%
32	 Materijalni rashodi	 154.404,00	 146.194,00	 146.194,00	 94,7%	 100,0%	 94,7%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 46.594,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 54.350,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 41.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 12.460,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

34	 Financijski rashodi	 4.250,00	 5.000,00	 5.000,00	 117,6%	 100,0%	 117,6%
343	 Ostali financijski rashodi	 4.250,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100002 NABAVA OPREME	 0,00	 6.000,00	 6.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 6.000,00	 6.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 6.000,00	 6.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 6.000,00	 6.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0101 KULTURA	 557.660,00	 506.060,00	 506.060,00	 90,7%	 100,0%	 90,7%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 144.710,00	 144.710,00	 144.710,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 144.710,00	 144.710,00	 144.710,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 144.710,00	 144.710,00	 144.710,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 144.710,00	 144.710,00	 144.710,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 120.060,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 20.650,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO 
	 FINANCIJSKI RASHODI	 327.950,00	 276.350,00	 276.350,00	 84,3%	 100,0%	 84,3%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 327.950,00	 276.350,00	 276.350,00	 84,3%	 100,0%	 84,3%

3	 Rashodi poslovanja	 38.950,00	 43.350,00	 43.350,00	 111,3%	 100,0%	 111,3%
32	 Materijalni rashodi	 38.950,00	 43.350,00	 43.350,00	 111,3%	 100,0%	 111,3%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 22.650,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 2.800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
	 zajmova	 289.000,00	 233.000,00	 233.000,00	 80,6%	 100,0%	 80,6%
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 zajmova	 289.000,00	 233.000,00	 233.000,00	 80,6%	 100,0%	 80,6%
542	 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka  
	 i ostalih financijskih institucija u javnom  
	 sektoru	 289.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100001 MANIFESTACIJE	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 85.000,00	 85.000,00	 85.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 769»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 PRORAČUNSKI KORISNIK 28934 
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA ANTE JAGAR	 1.377.060,00	 1.423.633,00	 1.423.633,00	 103,4%	 100,0%	 103,4%
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 1.377.060,00	 1.423.633,00	 1.423.633,00	 103,4%	 100,0%	 103,4%
	 Program 0101 KULTURA	 1.377.060,00	 1.423.633,00	 1.423.633,00	 103,4%	 100,0%	 103,4%
	 Aktivnost A100003 KNJIŽNIČARSTVO	 1.288.060,00	 1.320.633,00	 1.320.633,00	 102,5%	 100,0%	 102,5%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.239.110,00	 1.265.383,00	 1.265.383,00	 102,1%	 100,0%	 102,1%

3	 Rashodi poslovanja	 1.239.110,00	 1.265.383,00	 1.265.383,00	 102,1%	 100,0%	 102,1%
31	 Rashodi za zaposlene	 917.710,00	 917.710,00	 917.710,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 765.960,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 131.750,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

32	 Materijalni rashodi	 314.400,00	 340.673,00	 340.673,00	 108,4%	 100,0%	 108,4%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 96.900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 123.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 74.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

34	 Financijski rashodi	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor TEKUĆE POTPORE OPĆINSKOG 
	 PRORAČUNA	 48.950,00	 55.250,00	 55.250,00	 112,9%	 100,0%	 112,9%

3	 Rashodi poslovanja	 48.950,00	 55.250,00	 55.250,00	 112,9%	 100,0%	 112,9%
31	 Rashodi za zaposlene	 43.150,00	 43.150,00	 43.150,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 36.800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 6.350,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

32	 Materijalni rashodi	 5.800,00	 12.100,00	 12.100,00	 208,6%	 100,0%	 208,6%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100007 DJEČJA IGRAONICA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100008 KNJIŽEVNI 
	 SUSRETI I IZLOŽBE	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100009 NABAVA OPREME	 75.000,00	 75.000,00	 75.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ OPĆINSKOG 
	 PRORAČUNA	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 
	 vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 770 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Tekući projekt T100010 UNIKATOVE 
	 RADIONICE	 5.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 380,0%	 100,0%	 380,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 2.000,00	 2.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 2.000,00	 2.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 2.000,00	 2.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 4.400,00	 17.000,00	 17.000,00	 386,4%	 100,0%	 386,4%

3	 Rashodi poslovanja	 4.400,00	 17.000,00	 17.000,00	 386,4%	 100,0%	 386,4%
32	 Materijalni rashodi	 4.400,00	 17.000,00	 17.000,00	 386,4%	 100,0%	 386,4%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 PRORAČUNSKI KORISNIK 28942 DJEČJI 
	 VRTIĆ RADOST	 3.037.764,00	 2.841.264,00	 2.841.264,00	 93,5%	 100,0%	 93,5%
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 3.037.764,00	 2.841.264,00	 2.841.264,00	 93,5%	 100,0%	 93,5%
	 Program 0107 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 3.037.764,00	 2.841.264,00	 2.841.264,00	 93,5%	 100,0%	 93,5%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 2.531.364,00	 2.531.364,00	 2.531.364,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.531.364,00	 2.531.364,00	 2.531.364,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.531.364,00	 2.531.364,00	 2.531.364,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
31	 Rashodi za zaposlene	 2.531.364,00	 2.531.364,00	 2.531.364,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
311	 Plaće (Bruto)	 2.065.754,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 110.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 355.310,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO 
	 FINANCIJSKI RASHODI	 306.400,00	 285.900,00	 285.900,00	 93,3%	 100,0%	 93,3%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 274.400,00	 285.900,00	 285.900,00	 104,2%	 100,0%	 104,2%

3	 Rashodi poslovanja	 274.400,00	 285.900,00	 285.900,00	 104,2%	 100,0%	 104,2%
32	 Materijalni rashodi	 274.400,00	 285.900,00	 285.900,00	 104,2%	 100,0%	 104,2%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 274.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ 
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100001 NABAVA OPREME	 200.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 12,0%	 100,0%	 12,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 771»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ DRŽAVNOG 
	 PRORAČUNA	 0,00	 24.000,00	 24.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 24.000,00	 24.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 24.000,00	 24.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 03 KULTURA, ŠPORT, MLADEŽ 
	 I SOCIJALNA SKRB	 4.326.015,00	 4.350.995,00	 4.350.995,00	 100,6%	 100,0%	 100,6%
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 4.326.015,00	 4.350.995,00	 4.350.995,00	 100,6%	 100,0%	 100,6%
	 Program 0101 KULTURA	 596.470,00	 663.650,00	 663.650,00	 111,3%	 100,0%	 111,3%
	 Aktivnost A100004 KUD-ovi	 94.000,00	 94.000,00	 94.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 94.000,00	 94.000,00	 94.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 94.000,00	 94.000,00	 94.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 94.000,00	 94.000,00	 94.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 94.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100005 OSTALE UDRUGE 
	 U KULTURI	 20.700,00	 20.700,00	 20.700,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.700,00	 20.700,00	 20.700,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.700,00	 20.700,00	 20.700,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 20.700,00	 20.700,00	 20.700,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 20.700,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100006 OČUVANJE KULTURNE 
	 BAŠTINE	 160.800,00	 263.950,00	 263.950,00	 164,1%	 100,0%	 164,1%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 91.800,00	 102.950,00	 102.950,00	 112,1%	 100,0%	 112,1%

3	 Rashodi poslovanja	 17.800,00	 102.950,00	 102.950,00	 578,4%	 100,0%	 578,4%
32	 Materijalni rashodi	 17.800,00	 102.950,00	 102.950,00	 578,4%	 100,0%	 578,4%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 17.800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 74.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 74.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 74.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor SPOMENIČKA RENTA	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor TEKUĆE POTPORE IZ DRŽAVNOG 
	 PRORAČUNA	 32.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 75,0%	 100,0%	 75,0%

3	 Rashodi poslovanja	 32.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 75,0%	 100,0%	 75,0%
32	 Materijalni rashodi	 32.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 75,0%	 100,0%	 75,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 32.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ DRŽAVNOG 
	 PRORAČUNA	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 11.000,00	 37.000,00	 37.000,00	 336,4%	 100,0%	 336,4%

3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 37.000,00	 37.000,00	 336,4%	 100,0%	 336,4%
32	 Materijalni rashodi	 11.000,00	 37.000,00	 37.000,00	 336,4%	 100,0%	 336,4%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 772 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100001 MANIFESTACIJE	 320.970,00	 285.000,00	 285.000,00	 88,8%	 100,0%	 88,8%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 320.970,00	 285.000,00	 285.000,00	 88,8%	 100,0%	 88,8%

3	 Rashodi poslovanja	 320.970,00	 285.000,00	 285.000,00	 88,8%	 100,0%	 88,8%
32	 Materijalni rashodi	 79.970,00	 50.000,00	 50.000,00	 62,5%	 100,0%	 62,5%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 79.970,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 241.000,00	 235.000,00	 235.000,00	 97,5%	 100,0%	 97,5%
381	 Tekuće donacije	 241.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0102 ŠPORT	 1.641.000,00	 1.621.000,00	 1.621.000,00	 98,8%	 100,0%	 98,8%
	 Aktivnost A100001 FINANCIRANJE  
	 ŠPORTSKIH KLUBOVA	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Korisnik ZŠUGN	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 1.300.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 1.300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 TEKUĆE ODRŽAVANJE 
	 ŠPORTSKIH OBJEKATA	 341.000,00	 321.000,00	 321.000,00	 94,1%	 100,0%	 94,1%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 341.000,00	 321.000,00	 321.000,00	 94,1%	 100,0%	 94,1%
	 Korisnik ZŠUGN	 245.000,00	 225.000,00	 225.000,00	 91,8%	 100,0%	 91,8%

3	 Rashodi poslovanja	 245.000,00	 225.000,00	 225.000,00	 91,8%	 100,0%	 91,8%
38	 Donacije i ostali rashodi	 245.000,00	 225.000,00	 225.000,00	 91,8%	 100,0%	 91,8%
381	 Tekuće donacije	 245.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA	 96.000,00	 96.000,00	 96.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 96.000,00	 96.000,00	 96.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 96.000,00	 96.000,00	 96.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 96.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0103 DJECA I MLADEŽ	 607.000,00	 609.000,00	 609.000,00	 100,3%	 100,0%	 100,3%
	 Aktivnost A100001 KOLICA ZA  
	 NOVLJANSKOG KLINCA	 175.000,00	 175.000,00	 175.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 175.000,00	 175.000,00	 175.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 175.000,00	 175.000,00	 175.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 175.000,00	 175.000,00	 175.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 175.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 STUDENTSKE 
	 STIPENDIJE	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 400.000,00	 400.000,00	 400.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 773»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Tekući projekt T100001 UDRUGE MLADEŽI	 32.000,00	 34.000,00	 34.000,00	 106,3%	 100,0%	 106,3%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 32.000,00	 34.000,00	 34.000,00	 106,3%	 100,0%	 106,3%

3	 Rashodi poslovanja	 32.000,00	 34.000,00	 34.000,00	 106,3%	 100,0%	 106,3%
38	 Donacije i ostali rashodi	 32.000,00	 34.000,00	 34.000,00	 106,3%	 100,0%	 106,3%
381	 Tekuće donacije	 32.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0104 SOCIJALNA SKRB	 1.451.545,00	 1.427.345,00	 1.427.345,00	 98,3%	 100,0%	 98,3%
	 Aktivnost A100001 POMOĆ GRAĐANIMA  
	 I KUĆANSTVU	 827.200,00	 804.000,00	 804.000,00	 97,2%	 100,0%	 97,2%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 657.000,00	 649.000,00	 649.000,00	 98,8%	 100,0%	 98,8%

3	 Rashodi poslovanja	 657.000,00	 649.000,00	 649.000,00	 98,8%	 100,0%	 98,8%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 657.000,00	 649.000,00	 649.000,00	 98,8%	 100,0%	 98,8%
371	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 657.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 170.200,00	 155.000,00	 155.000,00	 91,1%	 100,0%	 91,1%

3	 Rashodi poslovanja	 170.200,00	 155.000,00	 155.000,00	 91,1%	 100,0%	 91,1%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 170.200,00	 155.000,00	 155.000,00	 91,1%	 100,0%	 91,1%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 170.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 HUMANITARNE 
	 UDRUGE	 318.100,00	 318.100,00	 318.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 318.100,00	 318.100,00	 318.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 318.100,00	 318.100,00	 318.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 318.100,00	 318.100,00	 318.100,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 292.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 26.100,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100003 SUFINANCIRANJE	 306.245,00	 305.245,00	 305.245,00	 99,7%	 100,0%	 99,7%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 306.245,00	 305.245,00	 305.245,00	 99,7%	 100,0%	 99,7%
	 Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 70.245,00	 70.245,00	 70.245,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 70.245,00	 70.245,00	 70.245,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 70.245,00	 70.245,00	 70.245,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 70.245,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA	 170.000,00	 170.000,00	 170.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 170.000,00	 170.000,00	 170.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 170.000,00	 170.000,00	 170.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 170.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LIPOVLJANI	 26.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 96,2%	 100,0%	 96,2%

3	 Rashodi poslovanja	 26.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 96,2%	 100,0%	 96,2%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 26.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 96,2%	 100,0%	 96,2%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 26.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 774 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Program 0105 TEHNIČKA KULTURA	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100001 UDRUGE U TEHNIČKOJ  
	 KULTURI	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 04 UDRUGE, ZAJEDNICE I 
	 TRGOVAČKA DRUŠTVA	 937.000,00	 878.000,00	 878.000,00	 93,7%	 100,0%	 93,7%
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 937.000,00	 878.000,00	 878.000,00	 93,7%	 100,0%	 93,7%
	 Program 0106 FINANCIRANJE UDRUGA  
	 I USTANOVA	 937.000,00	 878.000,00	 878.000,00	 93,7%	 100,0%	 93,7%
	 Aktivnost A100001 UDRUGE IZ  
	 DOMOVINSKOG RATA	 199.500,00	 199.500,00	 199.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 199.500,00	 199.500,00	 199.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 199.500,00	 199.500,00	 199.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 199.500,00	 199.500,00	 199.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 199.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 TURISTIČKA 
	 ZAJEDNICA GRADA	 102.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 98,0%	 100,0%	 98,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 102.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 98,0%	 100,0%	 98,0%

3	 Rashodi poslovanja	 102.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 98,0%	 100,0%	 98,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 102.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 98,0%	 100,0%	 98,0%
381	 Tekuće donacije	 102.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100003 VJERSKE ZAJEDNICE	 380.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 92,1%	 100,0%	 92,1%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 380.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 92,1%	 100,0%	 92,1%

3	 Rashodi poslovanja	 380.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 92,1%	 100,0%	 92,1%
38	 Donacije i ostali rashodi	 380.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 92,1%	 100,0%	 92,1%
382	 Kapitalne donacije	 380.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100004 OSTALE UDRUGE	 55.500,00	 28.500,00	 28.500,00	 51,4%	 100,0%	 51,4%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 55.500,00	 28.500,00	 28.500,00	 51,4%	 100,0%	 51,4%

3	 Rashodi poslovanja	 55.500,00	 28.500,00	 28.500,00	 51,4%	 100,0%	 51,4%
38	 Donacije i ostali rashodi	 55.500,00	 28.500,00	 28.500,00	 51,4%	 100,0%	 51,4%
381	 Tekuće donacije	 53.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 2.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100005 UNAPREĐENJE 
	 RADIJSKE DJELATNOSTI	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 05 OSNOVNO I SREDNJE 
	 ŠKOLSTVO	 480.000,00	 480.000,00	 380.000,00	 100,0%	 79,2%	 79,2%
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 480.000,00	 480.000,00	 380.000,00	 100,0%	 79,2%	 79,2%
	 Program 0100 OBRAZOVANJE	 480.000,00	 480.000,00	 380.000,00	 100,0%	 79,2%	 79,2%
	 Tekući projekt T100001 UNAPREĐENJE  
	 OBRAZOVANJA	 228.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 87,7%	 100,0%	 87,7%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 228.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 87,7%	 100,0%	 87,7%
	 Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 775»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA	 63.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 55,6%	 100,0%	 55,6%

3	 Rashodi poslovanja	 63.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 55,6%	 100,0%	 55,6%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 63.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 55,6%	 100,0%	 55,6%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 63.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik OSNOVNA ŠKOLA LIPOVLJANI	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik GLAZBENA ŠKOLA NOVSKA	 110.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 110.000,00	 110.000,00	 110.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100003 PRIJEVOZ 
	 UČENIKA	 252.000,00	 280.000,00	 180.000,00	 111,1%	 64,3%	 71,4%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 252.000,00	 280.000,00	 180.000,00	 111,1%	 64,3%	 71,4%

3	 Rashodi poslovanja	 252.000,00	 280.000,00	 180.000,00	 111,1%	 64,3%	 71,4%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 280.000,00	 180.000,00	 0,0%	 64,3%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 252.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 252.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 06 ZDRAVSTVO	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Glavni program C01 DRUŠTVENE  
	 DJELATNOSTI	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Program 0108 ZDRAVSTVO	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Aktivnost A100001 PODIZANJE  
	 STANDARDA HITNE MEDICINSKE POMOĆI	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 180.000,00	 180.000,00	 180.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 RAZDJEL 003 UPR. ODJEL ZA KOM.  
	 GOSPODARS. PROSTOR. UREĐENJE,  
	 GRADITELJ. I ZAŠ. OKOL.	 36.324.024,00	 33.548.909,00	 34.068.909,00	 92,4%	 101,5%	 93,8%
	 GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG ODJELA	 1.567.399,00	 1.416.409,00	 1.416.409,00	 90,4%	 100,0%	 90,4%
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE  
	 UPRAVE	 1.567.399,00	 1.216.409,00	 1.216.409,00	 77,6%	 100,0%	 77,6%
	 Program 0100 REDOVNA DJELATNOST	 1.567.399,00	 1.216.409,00	 1.216.409,00	 77,6%	 100,0%	 77,6%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 776 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA 
	 ZAPOSLENE	 857.899,00	 799.909,00	 799.909,00	 93,2%	 100,0%	 93,2%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 857.899,00	 799.909,00	 799.909,00	 93,2%	 100,0%	 93,2%

3	 Rashodi poslovanja	 857.899,00	 799.909,00	 799.909,00	 93,2%	 100,0%	 93,2%
31	 Rashodi za zaposlene	 857.899,00	 799.909,00	 799.909,00	 93,2%	 100,0%	 93,2%
311	 Plaće (Bruto)	 614.728,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 57.990,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 185.181,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO 
	 FINANCIJSKI RASHODI	 356.500,00	 336.500,00	 336.500,00	 94,4%	 100,0%	 94,4%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 356.500,00	 336.500,00	 336.500,00	 94,4%	 100,0%	 94,4%

3	 Rashodi poslovanja	 356.500,00	 336.500,00	 336.500,00	 94,4%	 100,0%	 94,4%
32	 Materijalni rashodi	 311.500,00	 306.500,00	 306.500,00	 98,4%	 100,0%	 98,4%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 55.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 191.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 58.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 45.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 66,7%	 100,0%	 66,7%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 45.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100001 NABAVA OPREME	 353.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 22,7%	 100,0%	 22,7%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 353.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 22,7%	 100,0%	 22,7%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 353.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 22,7%	 100,0%	 22,7%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 353.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 22,7%	 100,0%	 22,7%
422	 Postrojenja i oprema	 153.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
423	 Prijevozna sredstva	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Glavni program B04 VATROGASTVO	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
	 Program 0100 VATROGASNA ZAJEDNICA  
	 GRADA	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
	 Aktivnost A100001 TEKUĆE DONACIJE	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
	 imovine	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
423	 Prijevozna sredstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 02 STRUČNI POSLOVI 
	 UPRAVNOG ODJELA	 21.433.625,00	 21.094.500,00	 18.664.500,00	 98,4%	 88,5%	 87,1%
	 Glavni program B01 GRADITELJSTVO	 4.478.625,00	 1.917.500,00	 2.737.500,00	 42,8%	 142,8%	 61,1%
	 Program 0100 ODRŽAVANJE OBJEKATA  
	 U VLASNIŠTVU GRADA	 2.997.500,00	 1.717.500,00	 2.537.500,00	 57,3%	 147,7%	 84,7%
	 Aktivnost A100001 REŽIJSKI TROŠKOVI  
	 OBJEKATA	 692.500,00	 592.500,00	 592.500,00	 85,6%	 100,0%	 85,6%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 692.500,00	 592.500,00	 592.500,00	 85,6%	 100,0%	 85,6%
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 492.000,00	 392.000,00	 392.000,00	 79,7%	 100,0%	 79,7%

3	 Rashodi poslovanja	 492.000,00	 392.000,00	 392.000,00	 79,7%	 100,0%	 79,7%
32	 Materijalni rashodi	 492.000,00	 392.000,00	 392.000,00	 79,7%	 100,0%	 79,7%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 92.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 777»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 23.000,00	 23.000,00	 23.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 23.000,00	 23.000,00	 23.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 23.000,00	 23.000,00	 23.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 3.500,00	 3.500,00	 3.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.500,00	 3.500,00	 3.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 3.500,00	 3.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 500,00	 500,00	 500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 500,00	 500,00	 500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 500,00	 500,00	 500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 1.500,00	 1.500,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 19.000,00	 19.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 778 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 23.000,00	 23.000,00	 23.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 23.000,00	 23.000,00	 23.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 23.000,00	 23.000,00	 23.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik KUGLANA	 39.000,00	 39.000,00	 39.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 39.000,00	 39.000,00	 39.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 39.000,00	 39.000,00	 39.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 27.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Kapitalni projekt K100002 INVESTICIJSKO 
	 ULAGANJE U DOMOVE	 1.516.000,00	 560.000,00	 900.000,00	 36,9%	 160,7%	 59,4%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 900.000,00	 560.000,00	 900.000,00	 62,2%	 160,7%	 100,0%
	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 0,00	 60.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 60.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 60.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 0,00	 0,00	 300.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 300.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 300.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 100.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 150.000,00	 200.000,00	 300.000,00	 133,3%	 150,0%	 200,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 200.000,00	 300.000,00	 133,3%	 150,0%	 200,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 200.000,00	 300.000,00	 133,3%	 150,0%	 200,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 750.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 750.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 750.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 750.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 779»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 0,00	 0,00	 200.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 200.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 200.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 0,00	 200.000,00	 100.000,00	 0,0%	 50,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 200.000,00	 100.000,00	 0,0%	 50,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 200.000,00	 100.000,00	 0,0%	 50,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor RUDNA RENTA	 616.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 616.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 616.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 616.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 616.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100001 ODRŽAVANJE 
	 GRADSKE VIJEĆNICE	 220.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 22,7%	 100,0%	 22,7%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 220.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 22,7%	 100,0%	 22,7%

3	 Rashodi poslovanja	 170.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 29,4%	 100,0%	 29,4%
32	 Materijalni rashodi	 170.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 29,4%	 100,0%	 29,4%
323	 Rashodi za usluge	 170.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100002 ODRŽAVANJE 
	 STANOVA U VLASNIŠTVU GRADA	 103.000,00	 95.000,00	 95.000,00	 92,2%	 100,0%	 92,2%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 35.561,00	 95.000,00	 95.000,00	 267,1%	 100,0%	 267,1%

3	 Rashodi poslovanja	 35.561,00	 45.000,00	 45.000,00	 126,5%	 100,0%	 126,5%
32	 Materijalni rashodi	 35.561,00	 45.000,00	 45.000,00	 126,5%	 100,0%	 126,5%
323	 Rashodi za usluge	 35.561,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 67.439,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 67.439,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 67.439,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 67.439,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100003 ODRŽAVANJE I 
	 UREĐENJE ŠPORTSKIH OBJEKATA	 100.000,00	 60.000,00	 540.000,00	 60,0%	 900,0%	 540,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 60.000,00	 540.000,00	 60,0%	 900,0%	 540,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 780 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 0,00	 0,00	 500.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 500.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 500.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik KUGLANA	 100.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 20,0%	 100,0%	 20,0%

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 20,0%	 100,0%	 20,0%
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 20,0%	 100,0%	 20,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100004 OSTALI SITNI 
	 TROŠKOVI	 140.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 71,4%	 100,0%	 71,4%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 140.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 71,4%	 100,0%	 71,4%

3	 Rashodi poslovanja	 140.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 71,4%	 100,0%	 71,4%
32	 Materijalni rashodi	 140.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 71,4%	 100,0%	 71,4%
323	 Rashodi za usluge	 140.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100005 KOMUNALNO 
	 OPREMANJE	 116.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 25,9%	 100,0%	 25,9%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 116.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 25,9%	 100,0%	 25,9%

3	 Rashodi poslovanja	 116.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 25,9%	 100,0%	 25,9%
32	 Materijalni rashodi	 116.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 25,9%	 100,0%	 25,9%
323	 Rashodi za usluge	 116.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100006 ODRŽAVANJE 
	 DOMOVA	 110.000,00	 230.000,00	 230.000,00	 209,1%	 100,0%	 209,1%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 110.000,00	 230.000,00	 230.000,00	 209,1%	 100,0%	 209,1%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 230.000,00	 230.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 230.000,00	 230.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0101 PROJEKTIRANJE I 
	 GRAĐENJE OBJEKATA	 1.481.125,00	 200.000,00	 200.000,00	 13,5%	 100,0%	 13,5%
	 Kapitalni projekt K100006 OSTALA  
	 PROJEKTIRANJA	 212.125,00	 100.000,00	 100.000,00	 47,1%	 100,0%	 47,1%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 212.125,00	 100.000,00	 100.000,00	 47,1%	 100,0%	 47,1%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 212.125,00	 100.000,00	 100.000,00	 47,1%	 100,0%	 47,1%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 212.125,00	 100.000,00	 100.000,00	 47,1%	 100,0%	 47,1%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 212.125,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Kapitalni projekt K100008 ENERGETSKA 
	 OBNOVA PROJEKATA	 1.159.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 232.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 232.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 232.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 232.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 781»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ 
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 927.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 927.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 927.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 927.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100003 UREĐENJE 
	 NOVLJANSKOG JEZERA	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100004 SUFINANCIRANJE 
	 UREĐENJA PROČELJA ZGRADA	 30.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 333,3%	 100,0%	 333,3%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor RUDNA RENTA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Glavni program B02 KOMUNALNO 
	 GOSPODARSTVO	 16.378.000,00	 14.800.000,00	 11.550.000,00	 90,4%	 78,0%	 70,5%
	 Program 0100 ODRŽAVANJE OBJEKATA  
	 I UREĐAJA KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 2.800.000,00	 2.400.000,00	 2.050.000,00	 85,7%	 85,4%	 73,2%
	 Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE  
	 JAVNIH POVRŠINA	 800.000,00	 800.000,00	 600.000,00	 100,0%	 75,0%	 75,0%
	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 507.816,00	 800.000,00	 600.000,00	 157,5%	 75,0%	 118,2%
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 357.816,00	 650.000,00	 450.000,00	 181,7%	 69,2%	 125,8%

3	 Rashodi poslovanja	 357.816,00	 650.000,00	 450.000,00	 181,7%	 69,2%	 125,8%
32	 Materijalni rashodi	 357.816,00	 650.000,00	 450.000,00	 181,7%	 69,2%	 125,8%
323	 Rashodi za usluge	 357.816,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 782 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 292.184,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 292.184,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 292.184,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 292.184,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 292.184,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE 
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 800.000,00	 550.000,00	 450.000,00	 68,8%	 81,8%	 56,3%
	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 800.000,00	 550.000,00	 450.000,00	 68,8%	 81,8%	 56,3%
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 350.000,00	 300.000,00	 200.000,00	 85,7%	 66,7%	 57,1%

3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 300.000,00	 200.000,00	 85,7%	 66,7%	 57,1%
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 300.000,00	 200.000,00	 85,7%	 66,7%	 57,1%
323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 783»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 80.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 37,5%	 100,0%	 37,5%

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 37,5%	 100,0%	 37,5%
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 37,5%	 100,0%	 37,5%
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 65.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 23,1%	 100,0%	 23,1%

3	 Rashodi poslovanja	 65.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 23,1%	 100,0%	 23,1%
32	 Materijalni rashodi	 65.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 23,1%	 100,0%	 23,1%
323	 Rashodi za usluge	 65.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 56.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 10,7%	 100,0%	 10,7%

3	 Rashodi poslovanja	 56.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 10,7%	 100,0%	 10,7%
32	 Materijalni rashodi	 56.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 10,7%	 100,0%	 10,7%
323	 Rashodi za usluge	 56.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 60.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 16,7%	 100,0%	 16,7%

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 16,7%	 100,0%	 16,7%
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 16,7%	 100,0%	 16,7%
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 784 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik KRIČKE	 14.000,00	 14.000,00	 14.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 14.000,00	 14.000,00	 14.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 14.000,00	 14.000,00	 14.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 14.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE 
	 JAVNE RASVJETE	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 200.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 785»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 13.000,00	 13.000,00	 13.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 13.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 6.000,00	 6.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100004 POTROŠNJA ELE. 
	 ENERGIJE ZA JAVNU RASVJETU	 700.000,00	 650.000,00	 600.000,00	 92,9%	 92,3%	 85,7%
	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 700.000,00	 650.000,00	 600.000,00	 92,9%	 92,3%	 85,7%

3	 Rashodi poslovanja	 700.000,00	 650.000,00	 600.000,00	 92,9%	 92,3%	 85,7%
32	 Materijalni rashodi	 700.000,00	 650.000,00	 600.000,00	 92,9%	 92,3%	 85,7%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 700.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100005 ZIMSKA SLUŽBA	 300.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 66,7%	 100,0%	 66,7%
	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 300.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 66,7%	 100,0%	 66,7%
	 Korisnik GRAD NOVSKA	 258.000,00	 158.000,00	 158.000,00	 61,2%	 100,0%	 61,2%

3	 Rashodi poslovanja	 258.000,00	 158.000,00	 158.000,00	 61,2%	 100,0%	 61,2%
32	 Materijalni rashodi	 258.000,00	 158.000,00	 158.000,00	 61,2%	 100,0%	 61,2%
323	 Rashodi za usluge	 258.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 786 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. GRABOVAC	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR ST. SUBOCKA	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 787»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Korisnik MJESNI ODBOR N. SUBOCKA	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik BREZOVAC	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Korisnik KRIČKE	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0101 PROJEKTIRANJE I 
	 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA  
	 KOM. INFR.	 13.578.000,00	 12.400.000,00	 9.500.000,00	 91,3%	 76,6%	 70,0%
	 Kapitalni projekt K100001 GROBLJA	 0,00	 750.000,00	 300.000,00	 0,0%	 40,0%	 0,0%
	 Izvor RUDNA RENTA	 0,00	 750.000,00	 300.000,00	 0,0%	 40,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 200.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 200.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 750.000,00	 100.000,00	 0,0%	 13,3%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 750.000,00	 100.000,00	 0,0%	 13,3%	 0,0%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Kapitalni projekt K100002 UGRADNJA 
	 EKOLOŠKE JAVNE RASVJETE	 900.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor RUDNA RENTA	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ DRŽAVNOG 
	 PRORAČUNA	 720.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 720.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 720.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 720.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Kapitalni projekt K100003 
	 NERAZVRSTANE PROMETNICE	 10.163.000,00	 2.600.000,00	 2.400.000,00	 25,6%	 92,3%	 23,6%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 1.000.000,00	 1.500.000,00	 0,0%	 150,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 1.000.000,00	 1.500.000,00	 0,0%	 150,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 1.000.000,00	 1.500.000,00	 0,0%	 150,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor RUDNA RENTA	 773.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 173.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 173.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 173.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 788 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
421	 Građevinski objekti	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KOMUNALNI DOPRINOS	 335.000,00	 500.000,00	 500.000,00	 149,3%	 100,0%	 149,3%

3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 500.000,00	 500.000,00	 200,0%	 100,0%	 200,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 250.000,00	 500.000,00	 500.000,00	 200,0%	 100,0%	 200,0%
386	 Kapitalne pomoći	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
421	 Građevinski objekti	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor DOPRINOS ZA ŠUME	 1.050.000,00	 100.000,00	 400.000,00	 9,5%	 400,0%	 38,1%

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 100.000,00	 400.000,00	 50,0%	 400,0%	 200,0%
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 50,0%	 100,0%	 50,0%
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 300.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 850.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 850.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
421	 Građevinski objekti	 850.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ 
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 3.612.000,00	 1.000.000,00	 0,00	 27,7%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 1.000.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 1.000.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.612.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.612.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
421	 Građevinski objekti	 3.612.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 1.031.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 511.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 461.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 461.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 520.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 520.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
421	 Građevinski objekti	 520.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor FINANCIRANJE IZ SREDSTAVA 
	 KREDITA	 3.362.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.362.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.362.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
421	 Građevinski objekti	 3.362.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 789»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Kapitalni projekt K100004 VODOVOD	 540.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 37,0%	 100,0%	 37,0%
	 Izvor KOMUNALNI DOPRINOS	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 200.000,00	 200.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor NAKNADA ZA PRIKLJUČAK NA VODU	 107.845,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 107.845,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 107.845,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 107.845,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 320.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 320.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 320.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 320.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 112.155,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 112.155,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 112.155,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 112.155,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Kapitalni projekt K10005 KANALIZACIJA	 1.061.000,00	 8.650.000,00	 6.400.000,00	 815,3%	 74,0%	 603,2%
	 Izvor RUDNA RENTA	 689.992,00	 2.875.000,00	 1.400.000,00	 416,7%	 48,7%	 202,9%

3	 Rashodi poslovanja	 689.992,00	 2.875.000,00	 1.400.000,00	 416,7%	 48,7%	 202,9%
32	 Materijalni rashodi	 187.253,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 187.253,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 502.739,00	 2.875.000,00	 1.400.000,00	 571,9%	 48,7%	 278,5%
386	 Kapitalne pomoći	 502.739,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ 
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 250.000,00	 5.775.000,00	 5.000.000,00	2.310,0%	 86,6%	 2.000,0%

3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 5.775.000,00	 5.000.000,00	2.310,0%	 86,6%	 2.000,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 250.000,00	 5.775.000,00	 5.000.000,00	2.310,0%	 86,6%	 2.000,0%
386	 Kapitalne pomoći	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 121.008,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 121.008,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 22.747,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 22.747,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 98.261,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 98.261,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100001 NERAZVRSTANE 
	 PROMETNICE	 419.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor RUDNA RENTA	 419.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 419.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 419.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 419.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100004 
	 GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE	 150.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 66,7%	 100,0%	 66,7%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 790 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor PRODAJA,ZAKUP I PRENAMJENA 
	 POLJOP. ZEMLJIŠTA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100005 JAVNA RASVJETA	 345.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 29,0%	100,0%	 29,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 345.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 29,0%	100,0%	 29,0%

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 40,0%	100,0%	 40,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 200.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 40,0%	100,0%	 40,0%
386	 Kapitalne pomoći	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 145.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 13,8%	100,0%	 13,8%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 145.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 13,8%	100,0%	 13,8%
421	 Građevinski objekti	 145.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Glavni program B03 ZAŠTITA OKOLIŠA	 577.000,00	 4.377.000,00	 4.377.000,00	 758,6%	100,0%	 758,6%
	 Program 0100 ZBRINJAVANJE OTPADA	 335.000,00	 4.105.000,00	 4.105.000,00	1.225,4%	100,0%	 1.225,4%
	 Aktivnost A100001 ZBRINJAVANJE  
	 GLOMAZNOG OTPADA	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	100,0%	 100,0%
	 Izvor RUDNA RENTA	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,0%	100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 SELEKTIRANJE 
	 KOMUNALNOG OTPADA	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	100,0%	 100,0%
	 Izvor RUDNA RENTA	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 55.000,00	 55.000,00	 100,0%	100,0%	 100,0%
323	 Rashodi za usluge	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Kapitalni projekt K100001 SANACIJA 
	 DEPONIJE KOMUNALNOG OTPADA	 230.000,00	 4.000.000,00	 4.000.000,00	1.739,1%	100,0%	 1.739,1%
	 Izvor RUDNA RENTA	 230.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 230.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 230.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 230.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ 
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 0,00	 3.000.000,00	 3.000.000,00	 0,0%	100,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 3.000.000,00	 3.000.000,00	 0,0%	100,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 3.000.000,00	 3.000.000,00	 0,0%	100,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,0%	100,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,0%	100,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,0%	100,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0101 SUFINANCIRANJE 
	 VETERINARSKO-SANITARNIH PREGLEDA	 242.000,00	 272.000,00	 272.000,00	 112,4%	100,0%	 112,4%
	 Aktivnost A100001 VETERINARSKE  
	 USLUGE	 242.000,00	 272.000,00	 272.000,00	 112,4%	100,0%	 112,4%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,0%	100,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 791»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor RUDNA RENTA	 242.000,00	 222.000,00	 222.000,00	 91,7%	 100,0%	 91,7%

3	 Rashodi poslovanja	 242.000,00	 222.000,00	 222.000,00	 91,7%	 100,0%	 91,7%
32	 Materijalni rashodi	 242.000,00	 222.000,00	 222.000,00	 91,7%	 100,0%	 91,7%
323	 Rashodi za usluge	 242.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 03 VATROGASTVO I CIVILNA 
	 ZAŠTITA	 2.463.000,00	 1.398.000,00	 1.398.000,00	 56,8%	 100,0%	 56,8%
	 Glavni program B04 VATROGASTVO	 2.463.000,00	 1.398.000,00	 1.398.000,00	 56,8%	 100,0%	 56,8%
	 Program 0100 VATROGASNA ZAJEDNICA  
	 GRADA	 2.443.000,00	 1.338.000,00	 1.338.000,00	 54,8%	 100,0%	 54,8%
	 Aktivnost A100001 TEKUĆE DONACIJE	 2.443.000,00	 1.338.000,00	 1.338.000,00	 54,8%	 100,0%	 54,8%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 508.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 1,6%	 100,0%	 1,6%

3	 Rashodi poslovanja	 508.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 1,6%	 100,0%	 1,6%
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 1.035.000,00	 1.330.000,00	 1.330.000,00	 128,5%	 100,0%	 128,5%

3	 Rashodi poslovanja	 1.035.000,00	 1.330.000,00	 1.330.000,00	 128,5%	 100,0%	 128,5%
38	 Donacije i ostali rashodi	 1.035.000,00	 1.330.000,00	 1.330.000,00	 128,5%	 100,0%	 128,5%
381	 Tekuće donacije	 1.035.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ 
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 900.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 900.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 900.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 900.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0101 CIVILNA ZAŠTITA I 
	 ZAŠTITA OD POŽARA	 20.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 300,0%	 100,0%	 300,0%
	 Tekući projekt T100001 NABAVA  
	 OPREME ZA CIVILNU ZAŠTITU	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100003 GORSKA 
	 SLUŽBA SPAŠAVANJA	 0,00	 40.000,00	 40.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 40.000,00	 40.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 40.000,00	 40.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 40.000,00	 40.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 04 PROSTORNO URBANISTIČKO 
	 PLANIRANJE	 280.000,00	 110.000,00	 60.000,00	 39,3%	 54,5%	 21,4%
	 Glavni program B05 PROSTORNO  
	 PLANIRANJE	 280.000,00	 110.000,00	 60.000,00	 39,3%	 54,5%	 21,4%
	 Program 0100 PROSTORNO-PLANSKA  
	 DOKUMENTACIJA	 280.000,00	 110.000,00	 60.000,00	 39,3%	 54,5%	 21,4%
	 Tekući projekt T100001 DPU, PPUG I GIS	 280.000,00	 110.000,00	 60.000,00	 39,3%	 54,5%	 21,4%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 792 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

3	 Rashodi poslovanja	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor RUDNA RENTA	 150.000,00	 110.000,00	 60.000,00	 73,3%	 54,5%	 40,0%

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 110.000,00	 60.000,00	 73,3%	 54,5%	 40,0%
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 110.000,00	 60.000,00	 73,3%	 54,5%	 40,0%
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 GLAVA 05 GOSPODARSTVO	 10.580.000,00	 9.530.000,00	 12.530.000,00	 90,1%	 131,5%	 118,4%
	 Glavni program B06 GOSPODARSTVO	 10.580.000,00	 9.530.000,00	 12.530.000,00	 90,1%	 131,5%	 118,4%
	 Program 0100 PODUZETNIČKE ZONE	 9.600.000,00	 8.750.000,00	 11.750.000,00	 91,1%	 134,3%	 122,4%
	 Kapitalni projekt K100001 PODUZETNIČKA  
	 ZONA ZAPAD	 600.000,00	 3.600.000,00	 3.600.000,00	 600,0%	 100,0%	 600,0%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 0,00	 900.000,00	 0,0%	 0,0%	 450,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00	 0,00	 900.000,00	 0,0%	 0,0%	 450,0%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
421	 Građevinski objekti	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 900.000,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor RUDNA RENTA	 75.428,00	 900.000,00	 0,00	 1.193,2%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 75.428,00	 900.000,00	 0,00	 1.193,2%	 0,0%	 0,0%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 75.428,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 75.428,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 900.000,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ 
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 0,00	 2.700.000,00	 2.700.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 2.700.000,00	 2.700.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 2.700.000,00	 2.700.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 324.572,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 324.572,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 124.572,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 124.572,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
421	 Građevinski objekti	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Kapitalni projekt K100002 
	 PODUZETNIČKA ZONA JUG	 9.000.000,00	 5.150.000,00	 8.150.000,00	 57,2%	 158,3%	 90,6%
	 Izvor RUDNA RENTA	 1.362.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 11,0%	 100,0%	 11,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.362.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 11,0%	 100,0%	 11,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 1.362.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 11,0%	 100,0%	 11,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 
	 imovinu	 1.362.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 793»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Izvor DOPRINOS ZA ŠUME	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 1.000.000,00	 1.000.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor KAPITALNE POTPORE IZ 
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 0,00	 4.000.000,00	 7.000.000,00	 0,0%	 175,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 4.000.000,00	 7.000.000,00	 0,0%	 175,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 4.000.000,00	 7.000.000,00	 0,0%	 175,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor FINANCIRANJE IZ SREDSTAVA 
	 KREDITA	 7.638.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 7.638.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 7.638.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 7.638.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Program 0101 POLJOPRIVREDA	 580.000,00	 630.000,00	 630.000,00	 108,6%	 100,0%	 108,6%
	 Tekući projekt T100001 PROJEKTI U  
	 POLJOPRIVREDI	 580.000,00	 630.000,00	 630.000,00	 108,6%	 100,0%	 108,6%
	 Izvor PRODAJA, ZAKUP I PRENAMJENA  
	 POLJOP. ZEMLJIŠTA	 164.781,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 164.781,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

35	 Subvencije	 64.781,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 64.781,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor RUDNA RENTA	 0,00	 630.000,00	 630.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 630.000,00	 630.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

35	 Subvencije	 0,00	 530.000,00	 530.000,00	 0,0%	 100,0%	 0,0%
351	 Subvencije trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 415.219,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 415.219,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
35	 Subvencije	 415.219,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan 
	 javnog sektora	 415.219,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Stranica 794 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

	 Program 0102 PROJEKTI U 
	 GOSPODARSTVU	 400.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 37,5%	 100,0%	 37,5%
	 Aktivnost A100001 CENTAR ZA  
	 RAZVOJ PODUZETNIŠTVA	 200.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 75,0%	 100,0%	 75,0%
	 Izvor RUDNA RENTA	 200.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 75,0%	 100,0%	 75,0%

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 75,0%	 100,0%	 75,0%
38	 Donacije i ostali rashodi	 200.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 75,0%	 100,0%	 75,0%
381	 Tekuće donacije	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Tekući projekt T100001 SUBVENCIJE I 
	 DONACIJE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 Izvor VIŠAK PRIHODA	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
35	 Subvencije	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA  
	 PRORAČUN I FINANCIJE	 3.371.811,00	 3.498.141,00	 4.774.141,00	 103,7%	 136,5%	 141,6%
	 GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG ODJELA	 3.371.811,00	 3.498.141,00	 4.774.141,00	 103,7%	 136,5%	 141,6%
	 Glavni program A01 TIJELA GRADSKE  
	 UPRAVE	 3.371.811,00	 3.498.141,00	 4.774.141,00	 103,7%	 136,5%	 141,6%
	 Program 0100 REDOVNA DJELATNOST	 3.371.811,00	 3.498.141,00	 4.774.141,00	 103,7%	 136,5%	 141,6%
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 650.341,00	 656.341,00	 656.341,00	 100,9%	 100,0%	 100,9%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 650.341,00	 656.341,00	 656.341,00	 100,9%	 100,0%	 100,9%

3	 Rashodi poslovanja	 650.341,00	 656.341,00	 656.341,00	 100,9%	 100,0%	 100,9%
31	 Rashodi za zaposlene	 650.341,00	 656.341,00	 656.341,00	 100,9%	 100,0%	 100,9%
311	 Plaće (Bruto)	 474.371,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 94.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 81.970,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO 
	 FINANCIJSKI RASHODI	 2.721.470,00	 2.841.800,00	 4.117.800,00	 104,4%	 144,9%	 151,3%
	 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.721.470,00	 2.841.800,00	 4.117.800,00	 104,4%	 144,9%	 151,3%

3	 Rashodi poslovanja	 1.068.470,00	 1.188.800,00	 1.364.800,00	 111,3%	 114,8%	 127,7%
32	 Materijalni rashodi	 561.000,00	 682.800,00	 682.800,00	 121,7%	 100,0%	 121,7%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 237.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 43.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 152.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 128.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

34	 Financijski rashodi	 357.470,00	 356.000,00	 532.000,00	 99,6%	 149,4%	 148,8%
342	 Kamate za primljene zajmove	 91.470,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 266.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,0%	 100,0%	 100,0%
381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
385	 Izvanredni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 1.653.000,00	 1.653.000,00	 2.753.000,00	 100,0%	 166,5%	 166,5%
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 zajmova	 1.653.000,00	 1.653.000,00	 2.753.000,00	 100,0%	 166,5%	 166,5%
542	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 banaka i ostalih financijskih institucija u 
	 javnom sektoru	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA

1 2 3 2/1 3/2 3/1

2011. 2012. 2013. INDEX



Broj 22 - Stranica 795»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

17.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 36. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10), Grad-
sko vijeće Grada Novske, na 25. sjednici održanoj 17. 
svibnja 2011. godine, donijelo je 

I Z M J E N U  I  D O P U N U 
Odluke o izvršenju Proračuna Grada Novske za 

2011. godinu

Članak 1.
U Odluci o izvršenju Proračuna Grada Novske za 

2011. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 47/10), iza 
članka 14. dodaje se novi članak 14.a koji glasi:

»Članak 14.a
Ovlašćuje se Gradonačelnik da se može kreditno 

zadužiti do ukupnog iznosa od 11.000.000,00 kuna koji 
je iskazan u Računu financiranja Proračuna u svrhu 
financiranja kapitalnih projekata:

1.	 Izgradnja spojne ceste - obilaznica D 47 -Tina 
Ujevića

2.	 Izgradnja pristupne infrastrukture do Poduzet-
ničke zone Jug.

Očekivani dug na kraju proračunske godine po 
novom kreditnom zaduženju iznosi 11.000.000,00 
kuna što uvećano za postojeće kreditno zaduženje 
od 4.958.432,00 kuna čini ukupan dug u iznosu od 
15.958.432,00 kuna«.

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Odluke o izvršenju Proraču-

na Grada Novske za 2011. godinu stupaju na snagu 
danom objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/11-01/11
URBROJ: 2176704-01-11-2
Novska, 17. svibnja 2011.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

18.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10) i članka 14. 
Odluke o izvršenju Proračuna Grada Novske za 2011. 
godinu, Gradsko vijeće Grada Novske, na 25. sjednici 
održanoj 17. svibnja 2011. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti za zaduživanje putem 

financijskog leasinga u svrhu nabave buldožera 

Članak 1. 
Trgovačkom društvu Novokom d.o.o., Novska, A. 

Knoppa 1a, izdaje se suglasnost za zaduživanje pu-
tem financijskog leasinga u svrhu nabave buldožera. 

Članak 2. 
Trgovačkom društvu Novokom d.o.o., Novska, 

A. Knoppa 1a, odobrava se zaduživanje na iznos 
1.376.277,45 kuna uz promjenjivu kamatnu stopu 
vezanu za 3 - mjesečni EURIBOR od 2,7% na rok od 
4 godine. Obvezu nastalu putem takvog zaduživanja, 
trgovačko društvo Novokom d.o.o., Novska, A. Knoppa 
1a, dužno je podmirivati iz vlastitih sredstava. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 030-08/10-01/08 
URBROJ: 2176/04-01-11-2 
Novska, 17. svibnja 2011.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

19.
Na temelju članka 14. stavak 4. Zakona o spre-

čavanju sukoba interesa (»Narodne novine«, broj 
26/11), članka 36. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09 i 47/10), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 25. sjednici održanoj 17. svibnja 2011. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o popisu ustanova od posebnog interesa za 

Grad Novsku 

Članak 1. 
Utvrđuje se da su Pučko otvoreno učilište Novska, 

Dječji vrtić »Radost« Novska i Gradska Knjižnica i či-
taonica »Ante Jagar« Novska, ustanove od posebnog 
interesa za Grad Novsku. 

Članak 2. 
Grad Novska osnivač je ustanova iz članka 1. ove 

Odluke. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-08711-01/01 
URBROJ: 2176/04-01-11-2 
Novska, 17. svibnja 2011. 

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.



Stranica 796 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

20.
Na temelju članka 36. stavak 1. alineja 18. Statuta 

Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 25. sjednici održanoj 
17. svibnja 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o razrješenju članova, predstavnika Grada 

Novske u Upravnom vijeću Pučkog otvorenog 
učilišta Novska 

Članak 1. 
Razrješuju se dužnosti članova - predstavnika 

Grada Novske u Upravnom vijeću Pučkog otvorenog 
učilišta Novska radi isteka mandata: 

1. 	Marin Piletić, 
2. 	Marijan Bartolac.

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-13/11-01/01 
URBROJ: 2176/04-01-11-2 
Novska, 17. svibnja 2011.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

21.
Na temelju članka 36. stavka 1. alineja 18. Statuta 

Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 25. sjednici održanoj 
17. svibnja 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju članova, predstavnika Grada 
Novske u Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Novska 

Članak 1. 
Za članove - predstavnike Grada Novske u Upravno 

vijeće Pučkog otvorenog učilišta Novska imenuju se: 
1. 	Antun Vidaković, 
2. 	Marijan Bartolac. 

Članak 2. 
Članovi - predstavnici Grada Novske iz članka 1. 

ove Odluke u Upravno vijeće Pučkog otvorenog uči-
lišta Novska, imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-13/11-01/02 
URBROJ: 2176704-01-11-2 
Novska, 17. svibnja 2011.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

22.
Na temelju članka 36. stavak 1. alineja 18. Statuta 

Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 25. sjednici održanoj 
17. svibnja 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o razrješenju članova, predstavnika Grada 

Novske u Upravnom vijeću Centra za razvoj 
poduzetništva Grada Novske 

Članak 1. 
Razrješuju se dužnosti članova - predstavnika 

Grada Novske u Upravnom vijeću Centra za razvoj 
poduzetništva Grada Novske radi isteka mandata: 

1. 	Pavo Kutleša, 
2. 	Velimir Jakupec, 
3. 	Goran Filipović. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 302-03/11-01/01 
URBROJ: 2176/04-01-11-2 
Novska, 17. svibnja 2011.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

23.
Na temelju članka 36. stavak 1. alineja 18. Statuta 

Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 25. sjednici održanoj 
17. svibnja 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju članova, predstavnika Grada 
Novske u Upravnom vijeću Centra za razvoj 

poduzetništva Grada Novska 



Broj 22 - Stranica 797»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

Članak 1. 
Za članove - predstavnike Grada Novske u Upravno 

vijeće Centra za razvoj poduzetništva Grada Novske 
imenuju se: 

1. 	Marica Vitković, 
2. 	Miroslav Perošević, 
3. 	Siniša Kesić. 

Članak 2. 
Članovi - predstavnici Grada Novske iz članka 1. 

ove Odluke u Upravno vijeće Centra za razvoj podu-
zetništva Grada Novske, imenuju se na vrijeme od 
četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE
 
KLASA: 302-03/11-01/02 
URBROJ: 2176/04-01-11-2 
Novska, 17. svibnja 2011. 

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

24.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 25. sjednici održanoj 17. svibnja 
2011. godine, donosi 

O D L U K U 
o određivanju Dana hrvatskih branitelja Grada 

Novske 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom određuje Dan hrvatskih branitelja 

Grada Novske u spomen na Domovinski rat i branitelje 
Grada Novske. 

Dan branitelja Grada Novske obilježava se 28. lipnja. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 007-04/11-01/01 
URBROJ: 2176/04-01-10-2 
Novska, 17. svibnja 2011. 

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

25.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09 i 47/10), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 25. sjednici održanoj 17. svibnja 
2011. godine, donosi 

O D L U K U 
o izdavanju prethodne suglasnosti na Pravilnik 

o upisu djece u Dječji vrtić »Radost« Novska 
i uvjetima i načinu ostvarivanja prednosti pri 

upisu 

Članak 1. 

Dječjem vrtiću »Radost« Novska, izdaje se pret-
hodna suglasnost na Pravilnik o upisu djece u Dječji 
vrtić »Radost« Novska i uvjetima i načinu ostvarivanja 
prednosti pri upisu. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/11-01/07 
URBROJ: 2176/04-01-11-2 
Novska, 17. svibnja 2011. 

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

26.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 38/09 i 79/09) i članka 
36. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 
24/09 i 47/10), Gradsko vijeće Grada Novske, na 25. 
sjednici održanoj 17. svibnja 2011. godine, donijelo je

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2011. godinu

I.	 Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 
cesta, groblja i javne rasvjete

Članak 1.

U članku 3. mijenjaju se iznosi predvidivih izvora 
sredstava kako slijedi:

Predvidivi izvori sredstava za ostvarivanje Programa 
građenja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja 
i javne rasvjete su:



Stranica 798 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

Proračun Izmj. i dop.
iz komunalnog doprinosa 750.000,00 750.000,00
iz proračuna 3.748.000,00 3.698.000,00
iz kredita 0 2.862.000,00
iz proračuna Ministarstva, Fonda za zaštitu okoliša, SMŽ i dr. 1.370.000,00 4.332.000,00
Ukupno: 5.868.000,00 11.642.000,00

Proračun Izmj. i dop.
1. Nerazvrstane ceste
1.1. Investicijsko održavanje i asfaltiranje
- Novska - Spojna cesta D47-T.Ujevića 500.000,00 6.224.000,00
- Novska - rekonstrukcija dijela Zagrebačke ulice i autobusnog stajališta 200.000,00 261.000,00
- Novska - rekonstrukcija ulica I. Gundulića i A. Šenoe 1.420.000,00 1.420.000,00
- Novska - rekonstrukcija Ilirske ulice 600.000,00 600.000,00
- Novska - rekonstrukcija Ulice kr. Zvonimira 200.000,00 200.000,00
- Novska - rekonstrukcija Ulice S. Batušića i dijela A. Mihanovića 450.000,00 450.000,00
- popravci nogostupa u Bročicama i Brestači 80.000,00 80.000,00
- popravci nogostupa u Jazavici 200.000,00 200.000,00
- uređenje autobusnih stajališta u naseljima 200.000,00 139.000,00
1.2. Projektna dokumentacija
- projekt parkirališta iza stambenih zgrada na Trgu dr. F. Tuđmana 60.000,00 60.000,00
- projekt nogostupa u Zagrebačkoj ulici - sjeverna strana 35.000,00 35.000,00
- projekt nogostupa u Osječkoj ulici - sjeverna strana 40.000,00 40.000,00
- projekt spojne ceste A. Stepinca - Osječka ulica 43.000,00 43.000,00
- projekt Ulice Matije Gupca 50.000,00 50.000,00
- projekt kružnog toka Potočna - Kr. Tomislava - A. G. Matoša 50.000,00 50.000,00
- projekt kružnog toka Kr. Tomislava - Osječka - Zagrebačka ulica 45.000,00 45.000,00
- projekt pješačkog mosta u Paklenici 0 50.000,00
- ostala projektiranja prometnica iz 2010. godine 50.000,00 50.000,00
2. Javna rasvijeta
- Novska -  zamjena postojeće ekološkom 900.000,00 900.000,00
- Izgradnja javne rasvjete u Poduzetničkoj zoni Zapad 400.000,00 400.000,00
- Proširenje javne rasvjete u naseljima 85.000,00 85.000,00
- Sufinanciranje troškova  trafostanice St. Selo II 200.000,00 200.000,00
- Zamjena javne rasvjete u ulici Slavka Batušića 60.000,00 60.000,00
Ukupno: 5.868.000,00 11.642.000,00

II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda

Članak 2.
U članku 5. mijenjaju se iznosi predvidivih izvora financiranja kako slijedi:

Proračun Izmj. i dop.
- iz naknade za priključenje 130.000,00 130.000,00
- iz proračuna Grada Novske 901.000,00 901.000,00
- iz Ministarstva, Fonda, PSGO, SMŽ i dr. 570.000,00 570.000,00
UKUPNO: 1.601.000,00 1.601.000,00

Članak 3. 
U skladu predvidivih prihoda izvršit će se izgradnja slijedećih projekata:

Proračun Izmj. i dop.
1. Kanalizacije
1.1. Izgradnja
- Izgradnja sustava Brestača - N. Subocka - II faza 451.000,00 451.000,00
- Izgradnja kolektora u Trupnopoljskoj ulici 400.000,00 400.000,00
1.2. Projektiranja
- glavni projekt UPOV 150.000,00 150.000,00
- idejni projekt dijela naselja Bročice 60.000,00 60.000,00



Broj 22 - Stranica 799»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. svibnja 2011.

Proračun Izmj. i dop.
2. Vodovod
2.1. Izgradnja
- Izgradnja spoja Sigetac - Plesmo 220.000,00 220.000,00
- Izgradnja vodovoda Lipovljani - Kozarice 320.000,00 320.000,00
UKUPNO: 1.601.000,00 1.601.000,00

Članak 4.
U članku 9. mijenjaju se iznosi predvidivih izvora financiranja kako slijedi:

Proračun Izmj. i dop.
- sredstva Fonda zaštite okoliša i energetsku učinkovitost 230.000,00 230.000,00
- proračuna Grada Novske 105.000,00 105.000,00
Ukupno: 335.000,00 335.000,00

Članak 5.
U skladu predvidivih izvora prihoda izgraditi će se slijedeći objekti i uređaji komunalne infrastrukture:

Proračun Izmj. i dop.
- Sanacija divljh deponija 50.000,00 50.000,00
- Izrada glavnog i izvedbenog projekta sanacije deponije Kurjakana 230.000,00 230.000,00
- Selektiranje komunalnog otpada - Zeleni otoci 55.000,00 55.000,00
UKUPNO: 335.000,00 335.000,00
SVEUKUPNO P1+P2+P3: 7.804.000,00 13.578.000,00

Članak 6.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

danom objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/10-01/10 
URBROJ: 2176/04-01-11-3 
Novska, 17. svibnja 2011. 

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA
8.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08), članka 48. 
Zakona o lokalnoj područnoj i (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
24/09 i 47/10), Gradonačelnik Grada Novske, 18. 
svibnja 2011. godine, donio je 

D O P U N U  P L A N A  N A B A V E
Grada Novske za 2011. godinu

I.

U Planu nabave Grada Novske za 2011. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 59/10 i 15/11) iza rednog 
broja 53. dodaje se redni broj 54. i glasi:

54. Nabava dugoročnog financijskog 
kredita u iznosu od 11.000.000,00 
kuna za financiranje projekta 
»Izgradnje spojne ceste - obilaznica 
D47 - T. Ujevića« i »Izgradnja 
pristupne infrastrukture do 
Poduzetničke zone Jug«

Otvoreni postupak javne nabave
(čl. 21 Zakona o javnoj nabavi)

15.509.000,00 15.509.000,00

II.
Ova Dopuna Plana nabave Grada Novske stupa 

na snagu danom objave u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 030-01/11-01/04
URBROJ: 2176/04-03-11-3 
Novska, 18. svibnja 2011.

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.



Stranica 800 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. svibnja 2011.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

16. II. Izmjene i dopune Proračuna Grada 
Novske za 2011. godinu 721

17. Izmjena i dopuna Odluke o izvršenju 
Proračuna Grada Novske za 2011. godinu 795

18. Odluka o davanju suglasnosti za zadu-
živanje putem financijskog leasinga u 
svrhu nabave buldožera 795

19. Odluka o popisu ustanova od posebnog 
interesa za Grad Novsku 795

20. Odluka o razrješenju članova, predstav-
nika Grada Novske u Upravnom vijeću 
Pučkog otvorenog učilišta Novska 796

21. Odluka o imenovanju članova, predstav-
nika Grada Novske u Upravno vijeće 
Pučkog otvorenog učilišta Novska 796

22. Odluka o razrješenju članova, predstav-
nika Grada Novske u Upravnom vijeću 
Centra za razvoj poduzetništva Grada 
Novske 796

23. Odluka o imenovanju članova, predstav-
nika Grada Novske u Upravnom vijeću 
Centra za razvoj poduzetništva Grada 
Novske 796

24. Odluka o određivanju Dana hrvatskih 
branitelja Grada Novske 797

25. Odluka o izdavanju prethodne suglasnosti 
na Pravilnik o upisu djece u Dječji vrtić 
»Radost« Novska i uvjetima i načinu 
ostvarivanja prednosti pri upisu 797

26. Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2011. godinu 797

AKTI GRADONAČELNIKA

8. Dopuna Plana nabave Grada Novske za 
2011. godinu 799


